
UBND TiNH NGHE AN CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VI.E:TNAM

LIEN sa xAY DUNG - TAl CHiNH DQc l~p - Tl}:'do - H~nh phuc

sf>: 306fJ 1LS-XD- TC Nghe An, ngay og {hang r- nam 2024

CONGBO
GIA VAT LIEU xAY Dl)NG QUY II/2024

Can cir Nghi dinh s6 10/2021/NI)-CP ngay 09102/2021 cua Chinh phu vS
quan Iy chi phi dftutir xay dung;

Can cir Thong tu s6 11120211TT-BXDngay 3118/2021 cua BQXay dung
huong d~nmot s6 nQidung xac dinh va quan Iy chi phi dftutu xay dung;

Can cir Thong tu s6 14/2023/TT-BXD ngay 29/12/2023 cua BQxs, dung
sua d6i, b6 sung mQts6 diSu cua Thong tu s6 11/2021/TT-BXD ngay 3118/2021
cua BQXay dung huong d~nmQts6 noi dung xac dinh va quan Iy chi phi dftunr

xay dung;

Can cir y kiSn chi dao cua UBND tinh tai cong van s6 75441UBND-CN

ngay 08/10/2021 vS viec uy quyen cho So Xay dung cong b6 cac thong tin vS gia

xay dung tren dia ban tinh; "1~fF~
, , i:~.Y'~-~

Can cir bien dong gia v~t Ii~uxay d\ffigtren dia ban Thanh pho Vinh, thi xii ~iJ~·r
Cua Lo, thi xii Thai Hoa, thi xiiHoang Mai va cac huy~n cua tinh Ngh~ An, Lien C.~~;f 5~
so Xay d\ffig- Tai chinh cong b6 gia v~t Ii~uxay dlJng Quy II/2024 vai nQidung ~~\'t..Av['
s~: ~,

~~~~'~''''_'~1. Mll'c gia V?t Ii~u xay d\ffig Quy II/2024 cac khu vvc tren dia ban tinh "~lL.\~~

Ngh~An dugc cong b6 t:;ticac bang gia chi tiSt a cac phvlvc kern theo.
2. Cong b6 gia v~t Ii~u cua Lien So lam cO'sa dS chu dftu tu tham khao,

quyStdinh vi~c ap dVngho~c v~n dVngdS I~p,diSu chinh dlJ toan xay d\ffigcong
trinh su dVngv6n Nha nuac theo cac t~pDan gia xay dlJng cong trinh do Uy ban
nhan dan tinh Ngh~ An cong b6 t:;ti QuySt dinh s6 3925/QD-UBND ngay
12/12/2022.

3. Mll'cgia a diSm 1 Ia mll'cgia t:;tichan cong trinh khu V\fC nQithanh, nQithi
va thi tr~nhuy~n (ban kinh khu V\fC nQithanh thanh ph6 Vinh tinh binh quan Ia 07
km, cac huy~nva thi xii tinh binh quan Ia 03 km), chua bao g6m thuSgia tri gia tang

theo mll'cthuS quy dinh cua Nha nuac. Cac cong trinh xay dVng ngoai ph:;tmvi

tren dugc giai quySt btl (ho~c tru) chenh I~chd6i vai chi phi v~n chuySnv~t Ii~u
theo cach tinh t:;ticac quy dinh hi~nhanh.

4. Khi su dVngCong b6 gia v~t Ii~u cua Lien Sa dS I~p va diSu chinh dlJ
toan cong trinh xay dVngQuy IIII2024 chu dftutu, dan vi tu v~n can cll'Dan gia

xay dvng cong trinh do Uy ban nhan dan tinh Ngh~An cong b6 t:;tiQuyStdinh s6
3925/QD-UBND ngay 12112/2022 dS tinh toan chi phi V?t Ii~u, xac dinh gia tri
chenh I~chb~ngphuang phap btl tru trlJc tiSp so vai dan gia g6c.

5. San ph§.mXD cong trinh hoan thanh trong Quy II/2024 d6i vai hgp d6ng

theo dan gia diSu chinh, can cll'vao mll'cgia t:;tiCong b6 gia nay d6i chiSuvai v~t

Ii~uthlJctS su dVngva thoa thu~n trong hgp d6ng dS thvc hi~n.

6. D6i vai cac Io:;tiV?tli~u co trong Cong b6 gia V?tli~u cua Lien So, nSu t:;ti
thai diSm l~p dv toan cong trinh co nhfrng lo:;tiv~t li~u rna gia ca biSn dQngso
vai Con_gb6 gia v~t Ii~unay ho~c su dvng,cac lo:;tiv~t li~u ~ac khqng co trong
Cong bo gia v~t li~u cua Lien So thi chu dau tu, dan vi tu van co the tham khao~
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Bang gia v~t lieu da: diroc phe duyet ,t~i bQBop. gia xay dung cong trinh do Uy
ban nhan dan tinh Nghe An cong bo tai Quyet dinh so 3925/QB-UBND ngay
12112/2022; hoac din cir tren co sa gia ph6 bien tai thi tnrong hoac bao gia cua
nha san xuat, nha cung c~p hoac gia da: ap dung cho cong trinh khac co tieu
chuan, ch~t hrong tirong tu tai khu V\1'Cxay dung dS xac dinh gia v~t lieu xay
dung cong trinh a tirng thai diem va phai tu chiu trach nhiem ve tinh chinh xac
cua mire gia dira vao ap dung; dong thai giri bao cao vS Lien sa Xay dung - Tai
chinh dS thea doi.

7. Chu dAutu va nha thAuphai din cir vao yeu cAuthiSt kS, quy dinh v@ch~t

luqng cong trinh dS Iva ch<;>nphuang an su d\lng v~t li~u xay d\l'llg du tieu chu§.n,

ch~t luqng cho cong trinh d~t hi~u qua cao nh~t.

8. Cac cong trinh xay d\l'llg chua t6 chuc d~u thAu, chua chi dinh thAu, Chu

dAutu co thS tham khao Cong b6 gia v~t li~u cua Lien Sa dS quySt dinh vi~c ap

d\lng ho~c v~ d\lng trong vi~c diSu chinh l~i d\1'toan cong trinh lam co sa xac

dinh gia goi thAu thea quy dinh. Cac cong trinh da: t6 chuc d~u thAu th\1'chi~n

thea Lu~t B~u thAu va HQ'Pd6ng xay d\1'nggifra hai ben va cac quy dinh co lien

quan khac hi~n hanh.

9. Cac dan vi san xu~t, cung Ung v~t li~u xay dVng trong bang cong b6 nay

chiu trach nhi~m v@ch~t luqng, gia cua cac lo~i v~t li~u gui dang cong b6.

10. Cong b6 gia v~t li~u xay d\l'llg Quy II/2024 la ban quy@ncua Lien sa
Xay d\l'llg - Tai chinh, duQ'cdong d~u giap lai. T~t ca cac ban sao chep d@ukhong

co co sa phap ly vi s6 li~u co thS bi chinh sua.

11. Do khuon kh6 Cong b6 gia khong cho phep nen Lien sa Xay d\l'llg - Tai '~<,;,.

chinh chi cong b6 cac san ph§.m d~i di~n cua cac?ha:~g (nha cung c~p) va cac lo~i "~~~

v~t li~u xay d\l'Ilgthong thuemg dUQ'csu d\lng phDbien tren dia ban tinh. ,1 \'_~:

Trong qua trinh th\1'Chi~n nSu co vuOng m~c d@nghi cac chu dAutu, dan vi tu ilrJG)~

V~?, nha ~~Au?ha~?~ b,{~ng'In ban v@Sa Xay d\l'Ilg dS ph6i hQ'Pvai Sa Ta\i.:-(tfr
Chlnhnghlen CUllgml quyet./.~l ~,;;~_~

Noinh~n:

- B9 Xay dvng (B/c);
- B9 Tai chfnh (B/c);
- UBND tinh (B/c);
- Sa Tai chfnh;
- Cac dp, cac ngfmh;

- Cac ben A, B;
- VP SXD (dang tai
len c6ng TTDT);
-Luu SXD.
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Cong b5 gia v~t lieu xay dung Quy II12024 5

1. K~t c~u tai cac phu luc va bang gia duoi day, tnrong hQ'Pkhong ghi gia tri kern thea la tai khu VlJC d6 loai v~t lieu tirong irng

khong dung, it dung hoac chua c6 thong tin v€ gia.
2. Gia da cac loai tai rna giao tren phuong tien ben rnua chua bao g6rn thu~ VAT cua mot s6 rna tren dia ban:

Mo da xi
Len Mulii- Len 12 Thung

Ba Voi-
Khe Giam - xi Mo da xiTen mo da

D6ng phuOng Mo daxi Tam
xi H6ng Son, - xi Tru Son, Nghia Lam, Pha Danh,

TT Thanh,
huyjn DB huy~nDB

Quynh D], th]
huy~n Nghia

Dinh - huyen
huyjn Ky

Chung loai da huyen Yen
Luong Luong

xi Hoang
Dan

Tuong Duong
Son

Thanh Mai

1 Da 0,5xl 130.000 115.000 100.000 165.600

2 Da lx2 190.000 175.000 145.000 180.000 159.100 200.000 181.800

3 Da2x4 165.000 145.000 120.000 155.000 131.800 175.000 172.700

4 Da4x6 145.000 145.000 115.000 155.000 131.800 175.000 163.600

5 DahQc 130.000 140.000 110.000 135.000 127.300 138.000 136.400

6
Cap ph5i da dam

122.70 140.000 135.000 100.000
loai I

7
Cftp ph5i da dam

86.400 110.000 115.000 81.800
loai II

, , , , , ,

Dan vi tinh: d6ng/m3

3. Gia diUdap (giciddt nguyen khai khang baa gam chi phi xuc lenphuong ti¢n cua ben mua va thue VAl) t~i cac rna duqc cap phep

khai thac:

Mo DC)ngGifra, xi
Dl! an xiI'If s~t Iir

Khu Vl!CD6ng Be, khu vl!c Ru Mo d§t xom 3-
Mo d§t xom 6, xi Quynh Tan, Hung Phu,

xi Nghia Trung, Truong, xi Nam xi H6ng SO'n,
Lo~i d§t huy~n Quynh Luu huy~n Hung

huy~n Nghia Dan Thai, huy~n Nam huy~n DB LuO'ng
va gia Nguyen

Dan

Lo~i d§t K.95 K98

Gia 45.400 48.600 45.450 41.000 48.600 45.450

Dan vi tinh' d6ng/m3

Lien Sa Xay d1JIlg- Tai chinh Ngh~An



Cong bE>gia v~t lieu xay dung Quy II12024 6

(Tiip thea)

Mo
Mo da Phuc Di~n - xaX6m Nghi Van, xa Thanh N6.i Thanh - xa Xuan

Xa NgQc Son,
Lam, huyen Thanh Lam, huyen Hung HU'DgTay, huyen HU'Dg

Loai dftt huy~n Quynh LU'U
Chirong Nguyen Nguyen

va gia

Loai dit

Gia 41.000 43.640 41.000 41.000

Dan vi tfnh: d6ng/m3

4. Gia dftt d~p (gid ddt nguyen khai da baa g6m chi phi xuc len phuong tien cua ben mua, chua co VAT) tai cac mo diroc cftpphep khai

thac:

~o Truong Rieng - xa Nghi Yen, huyen Nghi LQc
N6.i Dira - xa Nghi HU'Dg,huy~n

L Nghi LQc

Loai dftt K.95 K98

Gia 52.720 62.000 41.000

(nip thea)

~

Mo da Ban Dan, xa Ti~n Xa Di~n Yen, huyen Di~n
Mo ru Voi, xa My SO'nhuy~n

L Phong, huy~n Qu~ Phong Chau
Do Luong va xa Thanh NgQc,

huyen Thanh Chuong

Loai dit

Gia 40.909 52.720 41.000

Lien Sa Xay dung - Tai chinh Nghe An



C6ng b6 gia v~t lieu xay dung Quy II/2024 7

5. Gia dfit d~p (gia tren phuong tien cua ben mua, chua co VAT) tai cac dia phuong (chua co rna dfit dUQ'Ccfip phep khai thac); vi tri
lfiy dfit do dia phuong de xufit.

Ten va quy
Khu V\fC

TT Tuong
each v~t lifu TanKy Quy HQ1l Anh Son Con Cufmg KySon

Duong

1 D~t d~p 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

2 Vi tri l~ydftt
Cac xa tren dia ban Cac xa tren dia Cac xa tren dia ban Cac xa tren dia ban Cac xa tren dia ban Cac xa tren dia ban

huy~n ban huyen huy~n huy~n huy~n huy~n

Dan vi tinh: a6ng/m3

Lien SaXay dung - Tai ehinh Nghe An



C6ng b6 gia v~t lieu xay dung Quy ll/2024 8

(Kern theo Cdng van so: ILS-XD-TC ngay thang narn)$2._'t)

Th] xii Cira Cac huyen:

Thanh ph6 r.e, cac Th] xii: Hoang Quy HI},p,

Don Tieu
Vinh, cac huy~n: Mai, Thai Hila, Quy Chau,

STT Nhom v~t Ii~u
Ten v~t Ii~u/lol}i

vi chu§n ky Quy each
Nha san V~n

Ghi chu
huyen: Do Hung cac huyen:

Nghi LQc
Qu~ Phong,

v~t li~u xay dung xu§t chuy~n Luong, Yen Nguyen, Quynh LU'u, Con Cuong,tinh thu~t
Thanh, Di~n Nam Dan, Tan Ky, Nghia Tuong

Chau Thanh Dan, Anh SO'n Duong.Ky
Clnrong Son

Gach kh6ng nung
Kh6ng co C6ngtyCP Kh6ng co m21l11 Gach 6p 1M Terrazo Ngoai th&t, m2 300x300x30 69.850 70.400 70.950 68.200 7l.500

2 lap, loai I
thong tin PCT24 th6ng tin vien

Gach kh6ng nung
m2/6.252 Gach 6p 1M Terrazo Ngoai th&t, " " 400x400x30 " " 72.938 73.250 73.563 72.000 73.876

2 lap, loai I vien

Gach kh6ng nung

3 Gach 6p hit Terrazo Ngoai th&t, " " 500x500x35 " " m2/4 vien 80.600 80.800 8l.000 80.000 8l.200
2 lap, loai I

4 V~t li~u khac
Ngoi phang kh6ng

vien " 320x484xlO " " 25.241 25.291 25.291 25.091 25.441nung

5 V~t li~u khac
Ngoi song kh6ng

" " 420x335x12 " " 15.832 15.882 15.882 15.682 16.032nung

6 V~t li~u khac
Ngoi up kh6ng

" " 380x215x20 " " 20.014 20.064 20.064 19.864 20.214nung

7 V~t li~u khac
Ngoi ria kh6ng

" " 425x215x23 " " 20.014 20.064 20.064 19.864 20.214nung

8 G~ch x1iy
G~ch d~c kh6ng

vien
KhOng co

210 x 100 x 60
C6ngty CP Kh6ngco

1.391 1.491 1.541 1.241 l.591nung th6ng tin PCT24 th6ng tin

9 G~chx1iy
G~ch 2 16 kh6ng

" " 210x128x76 " " 2.015 2.115 2.165 1.865 2.215nung

10 G~ch x1iy
G~ch 2 16 kh6ng

" " 215 x 100 x 60 " " 1.623 1.723 l.773 1.473 l.823nung

11 G~ch xay
G~ch d~c kh6ng

" " 220 x 100 x 60 " " l.500 1.600 1.650 1.350 l.700nung

PhD IDc 2

BANG CONG BO GIA V~T LI1j:UAP DVNG CHO cAc KHU VVc QuY II NAM 2024 TREN DJA BAN TiNH NGHlj: AN
, 3(J3S c8 h

Lien Sa Xay d\fDg - Hi chinh Ngh~ An
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Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy II12024 10

Ten v~t li~u/lo~i DO'n vi Tieu chuAn ky Thanh ph6 Vinh,
STT Nhorn v~t li~u

v~t Ii~u xiiy dung tinh thu~t
Quy each Nha san xu§t V~n chuy~n cac huyen: Hung

Nguyen, Nam Dan

Gach be tong di[tc TCVN 6477 :20 16;
Mac gach: 10,7 Mpa; De>tham mroc: 10,4; Cong ty C6 phan v~t

Khong co26 Gach xay vien De>hut mroc: 8,5 ; kich thiroc (DxRxC): li~u xay dung Thuan 1.25095D1 TCVN 6355-4:2009
200x95x60mm; Mau xam tro Ti€n

thong tin

Gach be tong di[tc Mac gach: 10,7Mpa; De>tham mroc: 10,4;
27 Gach xay " " De>hut mroc: 8,5 ; kich thiroc (DxRxC): " " 1.350100D1

210xlOOx60mm; Mau xam tro

Gach be tong di[tc Mac gach: 10,6 Mpa; De>th~m mrcc: 10,5;
28 Gach xay " " De>hut mroc: 8,6 ; kfch thiroc (DxRxC): " " 1.450105D1

220x105x60mm; Mau xam tro

Mac gach: 10,7 Mpa; De>tham mroc: 10,5;
29 G~ch xay Gach di[tc130D2 " " De>hut mroc: 8,7 ; kich thtnrc (DxRxC): " " 2.600

270x130x90mm; Mau xam tro

Mac gach: 10,7 Mpa; De>tham mroc: 10,5;
30 Gach xay Gach di[tc 140D2 " " De>hut mroc: 8,7 ; kich tlnroc (DxRxC): " " 2.700

270x140x90mm; Mau xarn tro

Gach be tong r6ng 3 Mac gach: 7,8 Mpa; De>tham mroc: 10,5;
31 G~ch xiiy " " De>hUt nuac: 8,5 ; kich thuac (DxRxC): " " 2.700vach 100V3-27

270x100x120mm; Mau xam tro

G~ch be tong r6ng 4 Mac g~ch: 8,0 Mpa; De>th~m nuac: 10,5;
32 G~chxiiy " " De>hUt nuac: 8,4 ; kich thuac (DxRxC): " " 3.500vach 140V4-27

270x140x120mm; Mau xam tro

Lien SaXiiy dlJIlg - rai chinh NgM An



Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy II12024 11

Nhom v~t li~u Ten v~t li~u/lOtti v~t Ii~u xay d\fng
Don Tleu chuiln ky

Quy cach Nha san xu~t V~n chuyen Thanh ph6 Cac khu
STT

vi tlnh thu~t Ghi chu
Vinh V\fCcon Itti

33 Xi mang Xi rnang Vieem Hoang Mai tAn TCVN 6260-2020 Xi mang bao PCB40 CTCP Xi mang Vieem Khong eo
1.545.455Hoang Mai thong tin34 Xi mang " " " Xi mang bao PCB30 " " 1.454.54535 Xi mang " " " Xi mang roi PCB40 cong nghiep " " 1.136.36436 Xi mang " " " Xi mang roi PCB30 " " 1.09090937 Xi rnang " " " Xi mang roi ben suifat PCMSR40 " " 1.363.636

38 Xi mang Xi rnang Tiin Thang " "
Xi mang pooclang h6n hop PCB40 dong CTCP Xi rnang Tiin

" 1.527.778 1527.778bao 50kg±0,5kg Thiing

Giao tren
Gia tai mang xu~t39 Xi mang " " " Xi mang roi PCB40 " phuong tien 1.124.074

ben mua
nha rnay

Giao tren
Gia t;li milng xu~t40 Xi mling " " " Xi mang rai PC40 " phuang tien 1.206.481

ben mua
nhitmay

Giao tren
Gia t;;limilng xu~t41 Xi mang " " " Xi mling rai ben suifat PCMSR5 " phuang tien 1.302.778

ben mua
nhitmay

42 Xi mang Xi mang Nghi San PCB40 " " Xi mang bao PCB40 Cong ty Xi mang Nghi Khong eo
1.550.000San thong tin

43 Datl,rnhien Da den xam xe tho day 3em m2 Khong eo thong tin KT 10xl0 em Cong ty TNHH BVS.
" 205.000STONE II (Quy Hgp)

44 Da tl,rnhien " " " KT 10x20 em " " 213.00045 Da tl,rnhien " " " KT 15xl5 em " " 221.00046 Da tl,rnhien " " " KT 20x20 em " " 229.00047 Da t1,l"nhien " " " KT 20x40 em " " 237.00048 Da tl,rnhien " " " KT 30x30 em " " 237.00049 Da tl,rnhien Da den xilnl xe tho day 4em m2 " KT 10xl0 em " " 283.00050 Da t1,l"nhien " " " KT IOx20 em " " 291.00051 Da tl,rnhien " " " KT 15xl5 em " " 299.00052 Da tl,rnhien " " " KT 20x20 em " " 307.00053 Da tl,rnhien " " " KT 20x40 em " " 315.00054 Da tl,rnhien " " " KT 30x30 em " " 315.00055 Da tl,rnhien " " " KT 30x60 em " " 323.00056 Da tl,rnhien Da den xam xe tho day 5em m2 " KT IOxl0 em " " 303.00057 Datl,rnhien " " " KT 10x20 em " " 311.00058 Datl,rnhien " " " KT 15xl5 em " " 319.00059 Da tl,rnhien " " " KT 20x20 em " " 327.00060 Da tl,rnhien " " " KT20x40 em " " 335.00061 Da tl,rnhien " " " KT 30x30 em " " 335.00062 Da tl,rnhien " " " KT 30x60 em " " 343.00063 Datl,rnhien Da den xam xe tho day 8em m2 " KT 10xl0 em " " 503.00064 Da tl,rnhien " " " KT IOx20 em " " 533.000

"
, J/,Lien Sa Xay d\l'l1g- Tal chinh Ngh~ An
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Cong b6 gia v~t li~u xay dung Quy II/2024
16

Ten v~t IifU/lo~i v~t li~u xay dt.rng DO'n Tieu chuftn ky
Quy cach Nh:' san xulit V~n chuy~n Ghi chu

Thanh ph6 Cac khu

STT Nhom v~t Ii~u
vitfnh thu~t

Vinh vtJ'ccon I~i
210

Vat lieu Himlop, Ton can song - Ton 1;,1011mil mau AZ050,
m Khong co thOng tin 0,30mm Hoa Sen Group Khong co

82.273 82.273

bao che 17/05

thong tin211
V~t lieu tarn lop,

" " " 0,35mm " " 92.727 92.727

bao che

212
V~t li~u t~m lop,

" " " 0,4mm " " 102.727 102.727

bao che

213
V~t lieu tfun lop,

" " " 0,45mm " " 113.182 113.182

bao che

214
V~t li~u tam lop,

" " " 0,50mm " " 124.545 124.545

bao che

215
V~t li~u tam lop,

Ton IIlI1hmil rnau each nhiet AZ050, 17/05 m2 " 0,30mm " " 130.909 130.909

bao che

216
Vat lieu tfun lop,

" " " 0,35mm " " 140.909 140.909

bao che

217
V~t li~u tfun lop,

" " " 0,40mm " " 150.000 150.000

bao che

218
V~t Ii~u tarn lop,

" " " 0,45mm " " 159.091 159.091

bao che

219
V~t li~u tfun lop,

" " " 0,50mm " " 169.091 169.091

bao che

220
V~t lieu tfun lop, Tfun lop lien k€t bang vit, mil nhorn kern

m2 " ADll - 0,42mm Cong ty C6 Ph<1n
" 182.727

bao che A/ZI00, san polyester, G550
AustNam

221
V~t li~u tfun lop,

" " " ADII - 0,45mm " " 188.182

bao che

222
V~t li~u tarn lop,

" " " AD06 - 0,42mm " " 183.636

bao che

223
V~t li~u tfun Iqp,

" " " AD06 - 0,45mm " " 190.909

bao che

V~t li~u tfun Iqp, Tfun Iqp ch6ng nong, ch6ng 6n EPS day

AR-EPS - 0.40/50/0.35, ti trong EPS224 50mm, ton milAlZ, 2 lOp ton, G340-G550, m2 "
" " 362.727

bao che
5 song llkg/m3

225
V~t li~u tfun Iqp,

" " " AR-EPS - 0.45/50/0.35, ti trong EPS
" " 378.182

bao che
Ilkg/m3

226
V~t li~u tfun Iqp,

" " " AR-EPS - 0.40/50/0.40, ti trOng EPS
" " 382.727

bao che
Ilkg/m3

227
V~t Ii~u tfun Iqp,

" " " AP-EPS - 0.45/50/0.40, ti trong EPS
" " 395.455

bao che
Ilkg/m3

228
V~t li~u tfun Iqp, Tfun Iqp chilng nong, chilng 6n PU day

m2 " APUl-0,45mm, II song " " 285.455

bao che 18mm, ton mil AlZI50

229
V~t li~u tfun Iqp,

" " " APUI-0,47mm, II song " " 289.091

bao che

230
V~t li~u tfun Iqp,

" " " APUl-0,45mm, 6 song " " 281.818

bao che

'A A

" A

rt
Lien Sa Xay d\ffig - Tal chinh Ngh~ An
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C6ng bd gia v~t li~u xay dung Quy II12024
20

Nhom v~t li~u Ten v~t Ii~u/lo~i v~t li~u xay dl.l·ng DO'n Tieu chu~n ky
Quyeach Nha san xu~t V~n chuyen Thanh ph6 Cac khu

STT

Ghi chu
vjtinh thu~t

Vinh vllc con I~i
303 Gach dp lat " " " Gach in KTS xuong rnong 9.5nun

" " 380.000 380.000
600xl200

304 Gach dp lat " " " Gach in KTS xuong rnong 9.5nun
" " 270000 270.000

800x800305 Gach dp hit " " " Gach in KTS 300x600 " " 220000 220.000
306 Gach dp hit " " " Gach in KTS 300x900 " " 340.000 340.000
307 Gach dp lat " " " Gach in KTS 400x800 " " 345.000 345.000
308 Gach dp lat " " " Gach in KTS 600x600 " " 200.000 200.000
309 Gach dp hit " " " Gach in KTS 600x900 " " 320.000 320.000
310 Gach dp lat " " " Gach in KTS 800x800 " " 320.000 320.000
311 Gach dp lat Gach ceramic m2 " Gach lat in thuOng 400x400 " " 105.000 105.000
312 Gach dp hit " " " Gach lat in thuong 500x500 " " 115.000 115.000
313 Gach dp lat " " " Gach lat in KTS 500x500 " " 120.000 120.000
314 Gach dp lat " " " G\1chlat in KTS 600x600 " " 140.000 140.000315 G\1chdp hit " " " G\1chlat in KTS khu6n mai c~,

" " 125.000 125.000
men matt, hi~u lmg, 400x400

316 G\1chdp hit " " " G~ch lat in KTS mai C\1nhmen matt,
" " 155.000 155.000

hi~u lmg, 300x300317 G\1chdp Utt " " " G~ch dp in KTS, mai c~, 300x600 " " 175.000 175.000
318 G\1chdp lat " " " G\1chdp in KTS, mai c~, 300x900 " " 224.000 224.000
319 G\1chdp hit " " " G\1chdp in KTS, mai c~, 400x800 " " 200.000 200.000
320 V~t li~u khac Ngoi vien " Ngoi am (30vienlm2) 10\1iAl " " 1.450 1.450
321 V~t li~u khac " " " Ngoi am (30vienlm2) lo\J,iA2

" 2.200 2.200
322 V~t li~u khac " " " Ngoi duong (70vienlm2) IO\1iAl

" 2.500 2.500
323 V~t li~u khac " " " Ngoi duong (70vienlm2) IO\1iA2

" 1.750 1.750
324 V~t li~u khac " " " Ngoi v&y(85vienlm2)

" 2.000 2.000

gia giao t\1iNha325 G\1chxay G\1chkhong nung -G~ch be tong vien " G\1chd(jcKT 210xl05x65mm NM GKN D\1iNam "
may va t\1iThi tr&n

1.182Hoa Binh, huy~n

TuongDuong326 G\1chxay " " " G\1ch216 KT 210xl05x65nun " " " 1.273

CTCP D§u tu va Xay gia giao t~i thi trein
327 G\1chxay G\1chkh6ng nung -G~ch xi mang vien " G~ch d(lc KT 220xl05x60nun

" Tan L~c, huy~n 1.474d\ffig QUdcAnh
QuyChiiu328 G\1chxay " " " G\1ch216 KT 220xl05x60mm " " " 1.541

gia giao t\J,inM329 G\1chxay G\1chkhong nung -G\1chxi mang vien " G\1chd(lcKT 210xl00x60mm MIO NMGKN Binh An "
may t~i xom 11,

1.364xii Nghi Yen,

huy~n Nghi L<)c330 G\1chxay " " " G\1chd(jcKT 220xl05x65mm MI0 " " " 1.455
331 G\1chxay " " " G\1chd(jcKT 220x120x65mm MIO " " " 1.636

~
Lien Sa Xay d\ffig - Hi chinh Ngh~ An



Cong bd gia v~t lieu xay dung Quy W2024
21

Nh6m v~t li~uSTT Ten v~t li~u/lo~i v~t Ii~u xiiy d\l'ng DO'n Tieu ehu~n ky
vi tinh thu~t Quy cach Nha san xu~t Ghi chu Thanh phd Cac khu

Vinh vue con I~i

334 Gach xay
4.091

332 Gach xay Gach ding 816 KT 270xl40xl20mm

MIO
333 Gach xay

2.909
Gach r6ng 6 16KT 390xl20xl OOmm

MIO

Gach r6ng 416 KT 390xl50xl20mm

MIO

335 Gach xay

5.000

Gach khong nung -Gach xi mang vien Gach d~c KT 220xl05x65mm CTTNHH Truong Nhir

gia giao tai nha
may tai ban Kim

Da, xii PM Danh,

huyen Ky Son

1.136

336 Gach xay

1.591

337 Gach dp 1M

Gach 216 KT 240x140x90mm

Gach M200 rnau den KT
300x300x50mm

DNTN Nguyen Quang

Trung, KCN thi tran

Do Luong, huyen Do

Luong

gia giao tai thi tr:in

Do Luong, huyen

Do Luang
338 Gach dp lat

136.364

Gach M200 mau den KT
400x400x50mm

339 Gach dp 1M

172.727

136.364

340 Gach dp lat Gach M250 day 5cm

341 Gi;lchdp lat

Gach M500 day 5cm

Gach be tong gia da
Kich thuac 300x600x50 mm,

mac M300

Cong ty c6 phfuJsan

xuat va xay dung
Thien Tan

Vim chuyen
d~n chan cong

trinh
180.000

190.909

342 Gach dp lat

180.000

Gach be tong t\f chen Gltch be tong giil da
kich thuac 300x300x50 mm, mac M300

343 Gach dp lat
180.000

Gach be tong t\]' chen Gach be tong giil da
kich thuac 300x300x60 mm, mac M300

180.000

344 Gaeh dp hit
190.000

Gach be tong t\f chen Gach be tong giil da
kich thuac 270x400x80 mm, mac M300

190.000

345 Gach dp lat
140.000

Gi;lchbe tong t\f chen Gach be tong gia da

kich thuac 200x400x80 mm, mac M300

140.000

346 Gach dp 1M
140.000

Gach be tong t\f chen Gach be tong giil da
kich thuac 400x400x50 mm, mac M300

140.000

347 Gach dp lat
150.000

B6via m TCVN 10797:2015 B6 via be tong giil da duc s~

Kich thuac 200x300x1000

150.000

cao

230.000TrfuJ,vach thach
348 TrfuJthltch cao

TrfuJthltch cao n6i

230.000

TrfuJ,vach thach
349

cao Trk thach cao chim (chua bao gam

son bil hoan thien)

220.000 220.000

250.000
350 Son Son vii bot bil nQithfrtNippon kg BQtbil Skimcoat Nippon Paint Viet Nam

250.000

351 Son

88.333352 Son
Son sieu triingMatex

Son Matex dQche phUtdt, chdng reu

mdc

9.575

88.333

9.575

Lien So Xay d\fl1g- Tili chinh NgM An

71.802 71.802
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Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy II12024
24

Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xliy d ...·ng
DO'n Tieu chu~n ky

Quy each Nha san xu§t V~n chuy~n Thanh phIS Cac khu
STT Nhom v~t li~u

vi tinh thu~t Ghi chu
Vinh v...·ccon I~i420 Son " " " Son sieu bong ngoai that cao c§p 8in 1 " " 370.000 370.000421 Son Son chong tham Carlar kg " Son chong tham mau cao c§p CPF Carlar " " 225.455 225.455

422 Son Son G9Eco kg " Bot ba noi th5.tcao dp Cong ty CP Quoc te
" 8.159 8.159AIG423 Son " " " Bot ba ngoai th5.tcao c§p " " 10.182 10.182424 Son Son G9Eco lit " Son chong tham pha xi mang " " 201.919 201.919425 Son " lit " Son chong tharn thtrong hang the h~moi " " 219.697 219.697426 Son " " " Son lot noi th5.tcao dp " " 99.899 99.899427 Son " " " Son lot khang kiem noi th5.tcao dp " " 119.343 119.343428 Son " " " Son lot khang kiem ngoai th5.tkinh te " " 125.455 125.455429 Son " " " Son lot khang kiern ngoai thAtcao c5.p " " 168.182 168.182430 Son " " " Son sieu min noi th5.tcao dp " " 48.990 48.990431 Son " " " Son bong semi noi th§t cao C§p " " 106.414 106.414432 Son " " " Son noi th5.tbong cao C§p " " 211.111 211.111433 Son " " " Son sieu trang tr.1ncao c5.p " " 119.949 119.949434 Son " " " Son sieu min ngoai th5.tcao dp " " 121.717 121.717435 Son " " " Son ngoai th5.tbong cao C§p " " 232.273 232.273

Cong ty cll ph.1nSon f)~n chan cong436 Son Son, bot ba JYMEC " " JYMEC - Son lot ch6ng ki€m noi th5.t trinh tren dia 148.586 148.586Jymec Vi~t Nam
ban toan tinh

437 Son " " " JYMEC - Son lot ch6ng ki€m noi th5.t
" " 156.456 156.456d!ic bi~t

438 Son " " " JYMEC - Son lot ch6ng ki€m ngo\ii th5.t
" " 210.505 210.505caodp

439 Son " " " JYMEC - Son lot ch6ng ki€m ngolli th5.t
" " 232.828 232.828d!ic bi~t

440 Son " " " Son bong anh ngoc trai noi th5.tcao C§p " " 294.899 294.899441 Son " " " Son bong noi th5.tcao C§p " " 254.899 254.899442 Son " " " Sm1noi th5.tcao dp d~ lau chili " " 125.101 125.101443 Son " " " Son nuac sieu tri\ng noi th5.tcao C§p " " 108.99 108.99444 Son " " " Son nuac noi th5.t3 in 1 " " 56.364 56.364445 Son " " " Son nuac noi th5.tdc::phoan hao " " 216.566 216.566446 Son " " " Son bong ngo\ii th5.tcao c§p " " 291.717 291.717447 Son " " " Son bong ch6ng nong ngo(li th5.td~c bi~t " " 311.01 311.01448 Son " " " Son ngo\li th5.tch6ng phai mau " " 200.909 200.909449 Son " " " Son nuac ngo\li th5.t " " 161.616 161.616450 Son " " " Son ngo\ii th5.tclear phil bong " " 226.000 226.000451 Son " " " Son ngo\ii th5.tch6ng thfun da nang " " 222.879 222.879452 Son " " " Son ngo(li th5.tch6ng thfun da mau " " 231.566 231.566453 Son " kg " JYMEC - Bot ba noi va ngolli !h5.tcao dp " " 11.545 11.545454 Son " " " JYMEC - Bot ba ngolli th5.tcao c§p " " 13.023 13.023
Lien Sa Xay d\fl1g- Tai chinh Ngh~ An
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Cong bil gia v~t li~u xay dung Quy II12024
26

DO'n Ticu chu§n ky

Nha san xu~t V~n chuy~n Ghi chu Thanh ph6 Cac khu

STT NMm v~t li~u Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xiiy dung
vi tinh thu~t Quy cach

Vinh vue con I~i
Cira s6 2 canh rna quay vao trong, b9Cira khung

" " " PKKK (thanh chot da di€m, tay nam, ban
" 4731.955 4.731.955

467
nhira/nhom

I~, chot roi) - KT 1OOOx1OOOrnrn

Cira s6 2 canh rna quay vao trong, b9Cira khung
" " " PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nam, ban

" 4.229.978 4.229.978

468
nhira/nhom

I~, chilt roi) - KT 1200x1200mm

Cira s6 2 canh rna quay vao trong, b9Cira khung
" " " PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nam, ban

" 3.903.322 3.903.322

469
nhua/nhom

I~, ch6t roi) - KT 1400xl400rnrn

Cira s6 2 canh rna quay vao trong, b9Cira khung
" " " PKKK (thanh chilt da di€rn, tay nam, ban

" 3.684.657 3.684.657

470
nhua/nhom

I~, ch6t [ai)- KT 1600xl600mm

Cira s6 1 canb rna quay I~tvilo trong,eua khung
" " " b9 PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nfun,

" 6.452.516 6.452.516

471
nl1l,TalnhOrn

ban I~) - KT 500xl000rnm

eua s6 1 canh rna quay I~t vilo trong,eua khung
" " " b9 PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nfun,

" 5.694.375 5694.375

472
nh\TalnhOrn

ban I~)- KT 600x 1200rnm

eua s6 1 canh rna quay I~tvilOtrong,eua khung
" " " b9 PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nfun,

" 5.155.841 5.155.841

473
nh\Talnh6rn

ban I€) - KT 700x1400mm

eua s6 1 canh rna quay I~tvilo trong,euakhung
" " " b9 PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nfun,

" 4.840.820 4.840.820

474
nh\Talnh6rn

ban I€) - KT 800xl600mm

eua s6 1 canb rna quay vilo trong, b9eua khung
" " " PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay n~rn, ban

" 5.068.664 5.068.664

475
nh\Talnh6rn

I~) - KT 500xl000rnrn

eua s6 1 canh rna quay vilo trong, b9euakhung
" " " PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay nfun, ban

" 4.494.097 4.494.097

476
nh\Talnh6rn

I~) - KT 600xl200rnm

eua s6 1 canb rna quay vilo trong, b9euakhung
" " " PKKK (thanh ch6t da diem, tay n~rn, ban

" 4.161.598 4.161.598

477
nh\Talnh6rn

I~) - KT 700x1400mm

eua s6 I canb rna quay vilo trong, b9euakhung
" " " PKKK (thanh ch6t da di€rn, tay n~rn, ban

" 3.959.058 3.959.058

478
nht,ralnh6rn

I~) - KT 800x1600mm

eua s6 1 canh rna h§t ra ngoM, b9euakhung
" " " PKKK (thanh ch6t da diem, tay nfun, ban

" 5.068.668 5068.668

479
nht,ralnh6rn

I~chti A, hlln dinh) -KT 500xl000mm

~

Lien Sa Xay dt,rng- rai chinh Ngh~ An



Cong bil gia v~t li~u xay dung Quy II/2024
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Ten v~t Ii~u/lo~i v~t li~u xiiy d'_rng
DO'n Tieu chu§n ky

Quy cach Nha san xuiit V~n chuyen Ghi chu
Thanh phd Cac khu

STT Nhom v~t li~u
vi tinh thu~t

Vinh VlfC con I~i

Cua khung Cira s6 I canh mo h§t ra ngoai, b(l480 " " " PKKK (thanh chdt da di~m, tay narn, ban
" 5.068.669 5068.669

nhua/nhom

Ie chu A, han dinh) - KT 600xl200mm

Cira khung Cira s6 1 canh rna h§l ra ngoai, b(l481 " u

" PKKK (thanh chot da di~m, lay nam, ban
" 5.068.670 5.068.670

nhua/nhom

Ie chu A, han dinh) - KT 700x1400mm

Cira khung Cira s6 I canh rna hih ra ngoai, b(l PKKK482 " " " (thanh chdt da di~m, lay nam, ban Ie chif
" 5.068.671 5.068.671

nhua/nhom

A, han dinh) - KT 800x1600mm

Cira di 1 canh rna quay, b(l PKKK
483

Cira khung
" " " (cira di chinh co khoa, thanh chilt da

" 5.483.955 5.483.955

nhvalnhilm
di~m, tay nAm,6 khoa ngoai chia lrong

num vi;in)-KT 700x2200mm

Cira di I cMh mo' quay, b(lPKKK (cira
484

Cirakhung
" " " di chinh co khoa, thanh chdl da di~m, lay

" 4.822.217 4.822.217

nhvalnhom
nAm,6 khoa ngoai chia trong nllm vi;in)_

KT 900x2200mm

Cira di 2 cMh rna quay, b(l PKKK (cira
485

Cira khung
" " " di chinh co khoa, !hanh chill da di~m, tay

" 5.193052 5.193.052

nhvalnhilm
niim, 6 khoa ngoai chia trong num vi;in,

chdl rai) - KT 1400x1800mm

Cira di 2 cMh ma quay, b(l PKKK
486

Cira khung
" " " (cira di chinh co khoa, thanh chdl da

" 4.901.043 4.901.043

nlwalnhom
di~m, lay nfun, 6 khoa ngoai chia lrong
nllm vi;in,chill rai)- KT 1400x2200mm

Cira di 2 cMh rna quay, b(lPKKK (cira
487

Cirakhung
" " " di chinh co khoa, thanh chill da diem, lay

" 4.500.085 4.500.085

nhvalnhom
niim, 6 khoa ngoai chia trong num vi;in,

chdl rai) - KT 1800x2200mm

Cira di 2 cMh rna quay, b(lPKKK (cira
488

Cirakhung
" " " di chinh co khoa, lhanh chdl da di~m, lay

" 5.100.678 5.100.678

nhvalnhom
niim, 6 khoa ngoai chia trong nUmvi;in,

chdt lien) - KT 1400xl800mm

Cira di 2 cMh rna quay, b(l PKKK (cira
489

Cirakhul1g
" " " di chinh co khoa, !hanh chdt da di~m, tay

" 4.840.674 4.840.674

nhvalnhom
niim, 6 khoa ngoai chia trong I1l1m vi;in,

chill lien) - KT 1400x2200mm

!f_

Lien SaXay dvng - Tai chinh Ngh~ An
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Cong bd gia v~t li~u xay dung Quy II/2024
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STT Nhom v~t Ii~u Ten v~t li~u/lo:_liv~t Ii~u xily d ...·ng DO'n Tieu chu§n ky
Quy cach Nha san xu~t V~n chuy~n Ghi chu

Thanh ph6 Cac khuvi tfnh thu~t
Vinh v ...·ccon l:_Ii

508
Cira khung

n
n n Cira di 2 canh rna tnrot, san tinh di~n

n

3.582.466 3582.466
nhvalnhorn

mau - KT 1600x2200mm
COA NHOM AUSTDOOR TOPAL 55

Cira khung AD, TOPAL slirna 46 mau xam da hoac

Cong ty TNHH MTV
509 mau cafe: Bao g6rn khuon, canh cira lam 2 n

Cira di rna quay I canh n

2.600.000 2600.000
nhua/nhom m

Austdoor Hung Yenbang thanh nhom Topal day 1,1-1,2mm,

phu kien kim khi Kinlong, kinh 6.38mm

510
Cira khung

n
n n

Cira di rna quay 2 canh n n

2.900.000 2.900.000
nhua/nhem

511
Cira khung

n
n n

Cira di rna tnrot 2 canh n n

2.100.000 2.100.000
nhua/nhom

512
Cira khung

n
n n

Cira sd rna quay, rna h~t 1 canh n

" 2.350.000 2.350.000
nhvalnhorn

513
Cua khung

n
n n

Cua s6 mo' quay 2 canh n n

2.400.000 2.400.000
nhvalnhorn

514
Cua khung

n
n n

Cua s6 rna truot 2 clinh n n

2.000.000 2.000000
nhvalnhOrn

515
Cua khung

n
n n

Vach kinh cd dinh n n

1.250.000 1.250.000
nhvalnhorn

CVA NHOM AUSTDOOR TOPAL XFEC

Cuakhung mau xam da hoi;icrnau cafe: Bao g6rn
516 khuon, canh cua lam bang thanh nhorn 2 n

Cua di rna quay I clinh n n

2.900.000 2.900.000
nh1,l'alnhorn m

Topa! day 1,2-1,4mm, phl,lkien kim khi

Kinlong, kinh 6.38mm

517
Cua khung

n n n

Cua di rna quay 2 clinh n n

3.100.000 3.100.000
nlwalnhom

518
Cuakhung

n
n n

Cua di rna tnrot 2 canh n n

2.400.000 2400.000
nhvalnhom

519
Cuakhung

n
n n

Cua s6 rna quay, rna h~t 1 clinh n n

2.650.000 2.650.000
nhvalnhom

520
Cua khung

n n n

Cua s6 rna quay 2 clinh n n

2.700.000 2.700.000
nhvalnhom

521
Cuakhung

n
n n

Cua s6 rna tnrot 2 canh n n

2.300.000 2.300.000
nh~ralnhom

522
Cua khung

n
n n

Vach kinh cd dinh n n

1.550.000 1.550.000
nhvalnhom

CVA NHOM AUSTDOOR: TOPAL

Cua khung XFAD mau xam da hoi;icmau cafe: Bao
523 g6rn khuon, clinh cua lam blkg nhom Topa! 2 n

Cua di rna quay 1 clinh n n

3.800.000 3.800.000
nhvalnhom m

do day 1.4-2.0mm phl,lki~n kim khi

Kinlong, kinh 6.38mm

524
Cua khung

n
n n

Cua di rna quay 2 clinh n n

4.350.000 4.350.000
nhvalnhom

" .
" .

t{_LIen So Xay d\ll1g- Tal chinh Nghc; An



Cong bd gia v~t li~u xay dung Quy II/2024
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STT Nhorn v~t Ii~u Ten v~t li~u/lo:_tiv~t li~u xily dl)·ng
Do·n Tieu ehu~n ky

Quycach Nh:' san xu:lt V~n chuyen Ghi chu
Thanh ph6 Cae khuvi tinh thu~t
Vinh vl)·eeon l:_ti

525
Cira khung

" " " Cira di rno tnrot 2 canh " " 3100.000 3100.000
nhua/nhorn

526
Cira khung

" " " Cira s6 rna quay, rna h§t I canh " " 3 350.000 3.350.000
nhua/nhom

527
Cira khung

" " " Cira s6 rna quay 2 canh " " 3.400.000 3.400.000
nhua/nhom

528
Cira khung

" " " Cira 56 rna tnrot 2 canh " " 3.000.000 3.000.000
nlura/nhorn

529
Cira khung

" " " Vach kinh cd dinh " " 2.250.000 2.250.000
nhua/nhom

530
Ctra khung CVA CUON AUSTDOOR Bao gam than

m2 " Cira cuon khe thoang B I00 day 1.8-
" " 5.667.000 5.667.000

nhua/nhom cira cuon, ray true dang bi) va cong I~p d~t
2.2mm

531
Ctra khung

" " " Cira cuon khe thoeingM70 day 1.2-1.5mm " " 3.246.000 3.246.000
nh1,falnl1om

532
Cua khung

" " " Cua cU6nkhe thoeingC70 day 1.1-2.3mm " " 4.336.000 4336.000
nl11,falnl10m

533
Cua khung

" " " Cua cu6n khe thoeingS6 day 1.I-l.25mm " " 3.228.000 3.228.000
nlllJainhOm

534
Cua khung

" " " Cua eudn khe thoeingA60 day 1.0-
" " 2.732.000 2.732.000

nl1t,ralnl1om
1.I5mm

535
Cuakhung

" " " Cua eudn khe thoeingE50 day 0.9-
" " 2.031.000 2.031.000

nh1,falnl1om
1.05mm

536
Cuakhung

" " " Cua cudn tk li~n AL68 day 0.7-0.9mm " " 2.220.000 2.220.000
nl11,falnhom

537
Cua khung

" " "
Cua eudn tk li~n series 1 CB day

" " 1.470.000 1.470.000
nl11,falnl1om

0.53mm
538

Cua khung
" " "

Cua cudn tk li~n series2 AB day
" " 1.280.000 1.280.000

nl11,falnl1om
0.51mm

539
Cuakhung

" " " Cua cudn tk Ii~n series3™day 0.5mm " " 1.060.000 1.060.000
nl11,falnl1om

540
Cua khung

" " " Cua eudn tk Ii~n series4 EC day 0.45mm " " 900.000 900.000
nh1,falnl1om

541
Cua khung

" " "
Cua eudn tk Ii~n series5 ECN day

" " 780.000 780.000
nh1,falnl1om

0.35mm
542

Cuakhung
" " " Cua cudn truqt trfuJ OVERHEAD " " 4.780.000 4.780.000

nl11,falnhom

543
Cuakhung

" " " Cua cudn trong sudt AUSTVISION 2 " " 5.610.000 5.610.000
nl1t,ralnl1om

544
Cuakhung

" " "
Cua cU6nkhap thoeing inox

" " 5.600.000 5.600.000
nl1t,ralnl1om

AUSTGRlLL 1
545

Cuakhung
" " "

Cua eudn khap thoeing inox
" " 2.745.000 2.745.000

nl1t,ralnl1om
AUSTGRILL2

Lien Sa Xay dlJIlg - Hi ehinh NgM An



Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy llI2024
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DO'n Tieu chulin ky

Nha san xu~t V~n chuy~n Ghi chu
Thanh ph6 Cac khu

STT Nhom v~t li~u Ten v~t li~u/lolJi v~t Ii~u xiiy d ..rng
vi tlnh thu~t Quy cach

Vinh VI.J"C con h}i
BO TOI, Ll.Il.J Du;,N danh cho cira cuon

AUSTDOOR: BO toi cira khe thoang bao
Ctra khung g6m mat than 010 to",m~t pick, hop di~u

2
" BO toi cira khe thoang AUSTDOOR

" " 29.700.000 29700.000

546
nhua/nhom khien va 2 tay di~u khi€n illxa. BO toi cira m

AHIOOOA
film li~n rno to"nam trong cira, hop di~u

khi€n va 2 tay di~u khien

Cua khung
" " " Be}tiYicira khe thoang AUSTDOOR

" " 11460.000 11.460.000

547
nhua/nhom

AH500ACira khung

" " " Be}toi cira khe thoang AUSmOOR S500 " " 9.945.000 9.945.000

548
nlnra/nhom

Cira khung

" " " Be}toi cira khe thoang AUSTDOOR
" " 7.840.000 7.840.000

549
nhl,falnhom

AK500ACira khung
" " " Be}toi cira khe thoang AUSTDOOR

" " 57.920.000 57.920.000

550
nhua/nhom

YH1500-380V
Cira khung

" " " Be}toi cira tfun li~n AUSTDOOR ARG.P-
" " 6810.000 6.810.000

551
nhira/nhom

ILiR
Ctra khung

" " " Be}toi ctra tnrot tn~n AUSTDOOR
" " 7.324.000 7.324.000

552
nhua/nhom

AHV565Cua khung
" " "

Be}luu di~n cira khe thming AUSTDOOR
" " 5.590.000 5.590.000

553
nhl,falnhom

PIOOOCua khung
" " " Be}luu di~n cua khe thoang AUSmOOR

" " 4.180.000 4.180.000

554
nhl,falnhom

EIOOOCua khung
" " " Be}luu di~n cua tfun li~n AUSmOOR

" " 4.800.000 4.800.000

555
nhl,falnhom

ADI5
Cua khung CVA CUON DOORTECH Bao gom thiin

m2 " Cua cu6n khe thoang DOORTECH D70
" " 2.808.000 2.808.000

556
nh\Talnhom cua cu6n, ray lr\Ic d6ng bo

day 1.1-2.3m
Cua khung

" " " Cua cu6n khe thoang DOORTECH DIO
" " 2.272.000 2.272.000

557
nhl,falnhom

day 1.0-1.1mm
558

Cua khung
" " " Cua cU6n khe thoang DOORTECH D08

" " 2.073.000 2.073.000
nhl,falnhom

day 0.8-0.9mmCua khung
" " " Cua cu6n tfun li~n SUPERLUX SL day

" " 970.000 970.000

559
nhl,falnhom

0.5mm
560

Cua khung
" " " Cua cu6n tfun li~n ECOLUX EL day

" " 860.000 860.000
nhl,falnIlom

0.45mm
BO TOI, LUU Du;,N daoh cho cua cU6n

DOORTECH : Bo tiYicua khe thoang bao
Cuakhung g6m m~t thiin mo to",m~t pick, hQp di~u

BO "
Be}tm cua khe thoang DOORTECH

" " 7.910.000 7.910.000

561
nhl,falnhom khi€n va 2 tay di~u khi€n illxa. Be}tiYicua

YH300
tfun li~n mo to"nlim trong cua, hQp di~u

khi€n va 2 tay di~u khi€n

562
Cua khung

" " "
Be}tm cua khe thoang DOORTECH

" " 11.300.000 11.300.000
nhl,falnhom

YH500

Lien Sa Xay dl)llg - Tai chinh Ngh~ An
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STT Nhom v~t li~u Ten v~t li~ullo\li v~t li~u xiiy dl,mg DO'n Ticu chu~n ky
Thanh ph& Cac khuvi tinh thu~t Quy cach Nha san xu~t V~n chuy~n Ghi chu
Vinh VI}'C con I\li

563
Cira khung

" " "
B6 toi ctra khe thoang DOORTECHnhua/nhom

" " 4280.000 4.280.000FM300
564

Ct'ra khung
" " " B6 toi cira Idle thoang DOORTECH

" "
nhua/nhom

FM500 4.400000 4.400.000
565

Cira khung
" " " B6 toi cira t~rn lien DOORTECHnhua/nhom

" " 6.020.000 6.020.000ARD.IRIL
566

Cira khung

" " " B6 toi cira tam lien DOORTECHnhua/nhom
" " 7.000.000 7.000.000ARD.2RIL

567
Cira khung

" " "nlura/nhom B6 hru di~n DOORTECH DIOOO " " 3.220.000 3.220.000
Cira nhom bao g6rn khuon, canh cira, phu

568
Cira khung kien Kinlong, thanh nhom vat canh

rn2
CongtyTNHH Cong trinh co dien

nhua/nhom PGAV55 day 1,2mm; kinh trang day " Vach kinh Thirong mai va Dich " tich nhorn kinh > 1.030.000
5.0mm; dii I~p d~t vu Phu Gia An 50m2

569
Cua khung

" " "nhua/nhorn Cira di rna quay 1 canh " " " 2.430.000
570

Cira khung
" " "nlwainhorn Cira di rna quay 2 clinh " " " 2.620.000

571
Ct'rakhung

" " " Cfra s6 rna quay, rna h~t I clinhnhl,fainhorn
" " " 2.210.000

572
Cfrakhung

" " " Ct'ra s6 rna quay 2 clinhnhl,fainhorn
" " " 2.420.000

573
Cfra khung

" " " Cfra s6 rna truqt 2 clinhnhl,fainhorn
" " " 1.760.000

Ct'ranhorn bao g6rn khuon, clinh ct'ra,ph\!

574
Ct'rakhung ki~n Kinlong, thanll nhorn bo c;;lnhPGA55

rn2 "nlwainllorn day 1,4-2,Omrn; kinh tr~g day 5.0rnrn; dii Vach kinh " " " 1.130.000
I~p d~t

575
Ct'rakhung

" " "nhl,fainhorn Cfra di rna quay 1 canh " " " 2.630.000
576

Clla khung
" " "nlwainhorn Cfra di rna quay 2 canh " " " 2.830.000

577
Cfra khung

" " " Cfra s6 rna quay, rna h~t 1 clinhnhl,fainhorn
" " " 2.430.000

578
Cfra khung

" " " Cfra s6 rna quay 2 clinhnhl,fainhorn
" " " 2.530.000

579
Cfra khung

" " " Ct'ras6 rna truqt 2 canhnhl,fainhorn
" " " 1.980.000

Cfra khung cvA CUON DAN D{)NG DONGPHO
580 THONG - Bao g6rn thiin ct'ra, tr\lc, ray va " " Cfra cu6n KM08 day 0.8-1.0mm rnau Ghi Cong ty c6 ph<1nnhorn V~ chuyen trongnhl,fainhorn

" 1.925.000 1.925.000cong I~p d~t KhangMinh dia ban tinh
581

Cfra khung
" " "

Ct'ra cu6n KMIO day 1.0-1.2mm rnaunht,rainhorn
" " " 2.145.000 2.145.000Cafe
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Ten v~t li~u/lo\li v~t Ii~u xiiy dl_rng
DO'n Tieu chu~n ky

Quy cach Nha san xu~t V~n chuy~n Ghi chu
Thitnh ph6 Cac khu

STT Nhom v~t li~u
vi tinh thu~t

Vinh VlJ'C con I\li
582

Cira khung
" " " Cira cuon KMI2 day 1.2-1.4mrn mau Ghi

" " " 2365.000 2365.000

nlnra/nhom
sang

583
Cira khung

" " " Cira cuon KMl4 day 1.3-1.5mm mau
" " " 2.640.000 2640.000

nhua/nhom
Cafe

584
Cira khung

" " " Cira cuon LUX66 day 1.3-1.6mll1 rnau
" " " 2.850.000 2.850.000

nhua/nhom
Ghi sang& Ghi van da

585
Cira khung

" " " Cira cuon LUX68 day 1.1-2.4mm mau

" " " 3.168.000 3.168.000

nhua/nhom
Vang kem, Cafe

BO TOI, BO UNBIEN: ne toi bao g6m
586

Cira khung 01 mo to, 0 I mat bich, 01 hQp di~u khien,
" " Bo toi KM300 - Cong nghe Nh~t Ban " " " 7.645.000 7.645.000

nhua/nhorn 02 tay di~u khien, 01 nut b~m am nrong,
01 Coi bao dong.

587
Cira khung

" " " BOtoi KM500 - Cong nghe Nhat Ban " " " 8.085.000 8.085.000

nhua/nhom

588
Cua khung

" " " BOluu dien SIOOO " " " 3.850.000 3.850.000

nhlla/nhOm

589
Cua khung

" " " BOIuu dien S2000 " " " 4950.000 4.950.000

nhlla/nhom

COA NHOM KHANG MINH KM-XF (bao

Cua khung g6m khuon, canh cua, phl,lkien Kinlong,
590 kinh 6.38 mm, thanh nhom Kbang Minh " " Vach kinh cd dinh " " " 1.300.000 1.300.000

nhlla/nhorn
KM-XF day 1,4 - 2,0 mm, dii bao g6ml~p

d@t

591
Cua khung

" " " Cua di rna quay I canh " " " 2.860.000 2.860.000

nhlla/nhom

592
Cua khung

" " " Cua di rna quay 2 canh " " " 3.120.000 3.120.000
nhlla/nhom

593
Cua khung

" " " Cua di rna tru01 2 canh " " " 2.340.000 2.340.000
nhlla/nhorn

594
Cuakhung

" " " Cua s6 rna quay, ma h~t 1 canh " " " 2.600.000 2.600.000

nhlla/nhorn

595
Cua khung

" " " Cua cua s6 ma quay 2 canh " " " 2.860.000 2.860.000

n111,fa/nhorn

596
Cua khung

" " " Cua s3 rna tru01 2 canh " " " 2.080.000 2.080.000
nhlla/nhorn

CVA NHOM KHANG MINH XF-ECO

Cuakhung (bao g6m khuon, canh cua, phu kien
597 Kinlong, kinh 6.38 mm, thanh nhorn Kbang " " Vach kinh cd dinh " " " l.I50.000 l.I50.000

nhlla/nhorn
Minh KM-XF day 1,2 - 1,4 nun, da bao

g6m I~p d@t

598
Cua khung

" " " Cua di rna quay I canh " " " 2.530.000 2.530.000
nhlla/nhorn
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Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy IIJ2024
34

STT Nhorn ,,~t li~u Ten v~t Ii~u/lol.liv~t Ii~u x:iy dl}'ng
DO'n Tieu ehuftn ky

Thanh phB Cac khuv,tinh thu~t Quy cach Nha san xu~t V:}n ehuy~n Ghi chu
Vinh vue con Il.Ii

599
Cira khung

" " " Cira di rna quay 2 canh "
nlnra/nhom

" " 2.760.000 2.760.000
600

Cira khung
" " " Cira di rna tnrot 2 canh "

nhua/nhorn
" " 2.070.000 2.070.000

601
Cira khung

" " " Cira 56 rna quay, rna h~t 1 canh "
nhua/nhom

" " 2.300.000 2.300.000
602

Cua khung
" " " Cira cira 56 rna quay 2 canh "

nhua/nhorn
" " 2.530.000 2.530.000

603
Cira khung

" " " Cira 56 rna tnrot 2 canh "
nhua/nhom

" " 1.840.000 1 840.000HE MAT DljNG KM (bao g6rn khuon,

Vach mat dung KM 52, do day 2,0 - 2,5604
Cira khung canh cira, phu kien Kinlong, kinh cuong luc

" " nun, ph\! kien Kinlong, kinh wOng Ivc "
nhvalnhorn 10.Omm, thanh nhorn rn(it dl,fl1gKM day 2,0

" " 4.200.000 4.200.000- 3,5 mm, da:bao g6rn Hipd(it 10.Onun

Ctia khung Vach m(it dl,fl1gKM 65, do day 2,5 - 3,5605 " " " mm, ph\! kien Kinlong, kinh cuOng Ii,rc "
nlwalnhom

" " 4.600.000 4.600.00010.Omm

606
Ctia khung LA CHOP KM (bao g6rn khuon, la chap,

" " La chap KM 192, do day 1,2mm "
nh\Ialnhom thanh nhom 1achap KM, da:bao g6rn lApd(it

" " 2.400.000 2.400.000

607
Ctia khung

" " " La chap KM 132, do day 0,6mm "
nh\Ialnhom

" " 2.200.000 2.200.000Cua nhva liii thep UPVC bao g6rn khuon,

clinh cua; thanh nhva Shide Profile, Euro

608
Cira khung Profile; liii thep rn\!kern day 1,1 .,_1,4mm;

rn2 " Vach kinh c6 dinhnlwalnll0rn ph\! kien khoa, ban I~hang GQ - Trung
" 800.000 800.000Qu6c; kinh trling day 5mm - Viet Nam; dii

lApd(it

609
Cuakhung

" " " Ctia di rna quay 1 canhnhvalnhom
" " 1.850.000 1.850.000

610
Ctia khung

" " " Ctia di rna quay 2 clinhnh\Ialnhorn
" " 2.000.000 2000.000

611
Ctia khung

" " " Ctia di rna tnrc;rt 2 clinhnhvalnhorn
" " 1.800.000 1.800.000

612
Cuakhung

" " " Cua 56 rna quay, rna h~t I clinhnhvalnhorn
" " 1.400.000 1.400.000

613
Cuakhung

" " " Cua 56 rna quay 2 clinhnhvalnhom
" " 1.750.000 1.750.000

614
Ctia khung

" " " Ctia 56 rna truqt 2 clinhnhvalnhom
" " 1.300.000 1.300.000

615
Ctia khung

Ctia nhom cu6n (bao g6rn thiln ctia, tr\!Cray) 2
" Cua cu6n day 0.8-1.0nhvalnhOrn rn

" 1.925.000 1.925.000
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NhOm ,,~t li~u Ten ,,~t Ii~ullol,li,,~t li~u xay dl_rng DO'n Tieu chu§n ky
Quy each Nha san xu~t V~n chuy~n Thimh ph6 Cac khu

STT

v] tinh thu~t
Ghi chu

Vinh "I}'C con Il,Ii616
Ctra khung

" " " Cira cuon day 1.0-1.2
" 2.145.000 2.145.000

nhua/nhom

617
Cua khung

" " " Cira cuon day 1.2-1.4
" 2365.000 2365.000

nhira/nhom

618
Cira khung

" " " Cira cuon day 1.3-1.5
" 2.640.000 2640.000

nhua/nhom

619
Cira khung

" " " Cira cu5n day 1.1-2.4
" 3.168.000 3.168.000

nhua/nhom

620
Cira khung

" " " Ctra cuon day 1.2-1.4
" 2.805.000 2805.000

nhua/nhom

Cira khung Bo toi (bao g6m 01 mo to, 01 mat bich, 01
621 hop di~u khien, 02 tay di~u khien, 0 I nut BO "

" 7.645.000 7.645.000

nhua/nhorn
barn iim nrong, 01 coi bao dong)

622
Cira khung

BO luu dien " "
" 3.850.000 3.850.000

nhira/nhom

623 G6 xiiy d\l'ng Khuon cira g6 Lim Nam Phi (dii san PU va
md " KT 60 x 260mm

" 1.000.000 1.000.000

Hipd\l'ng)
624 G6 x§y d\l'ng " " " KT60x 180mm

" 800.000 800.000
625 G6 xiiy d\l'ng " " " KT 60 x 140 mm

" 650.000 650.000626 G6 xiiy d\fIlg Khuon cua g6 Xoay, Ki@nki~n, Cho chi...
md " KT60 x 260mm

" 550.000 550.000

(dii san PU va I~p d\Illg)
627 G6 x§y d\fIlg " " " KT60x 180mm

" 500.000 500.000
628 G6 xiiy d\fIlg " " " KT 60 x 140 mm

" 400.000 400.000
629 G6 x§y d\Illg G6 thanh khi: g6 Tau m~t m3 "

" 11.000.000 11.000.000
630 G6 x§y d\fIlg G6 thanh khi: g6 nhom 5, nJlom 6 " "

" 7.500.000 7.500.000
631 G6 x§y d\fIlg G6 van khuon day 3cm " "

" 5.000.000 5.000.000
632 G6 x§y d\Illg G6 ch5ng n

"
" 5.000.000 5.000.000

633 G6 xiiy d\fIlg CQctre m "
" 8.000 8.000634 V~t li~ll khac Cua s6 chOp kinh tr~g I~tco xuyen hoa s~t

2
"

n

600.000 600.000

vuong 10 x 10 (Ke eft san va I~p d\Illg) m

635 V~t li~u khac Cua s6 pano d~cmil 35x80mm thanh ph~m,
" n

G6 Lim Nam Phi
" 3.200.000 3.200.000

dii son PU va Hipd\fIlg; chua ban I~,khoa

636 V~t li~u khac " " n

G6D6i
" 2.500.000 2.500.000

637 V~t li~u khac " n n

G6 de
" 1.500.000 1.500.000638 V~t li~u khac Cua s6 chOpmil 35x80mm thcinhph~m, dii

m2 " G6 Lim Nam Phi
" 3.200.000 3.200.000

san PU va I~p d\fIlg; chua ban I~, khoa
639 V~t li~u khac n

" " G6D6i n

2.500.000 2.500.000
Truang hQPkinhCua s6 kinh tr~g tran Vi~t Nh~t day 5mm,

mau Vi~tNh~t day
640 V~t li~u khac o kinh nh6 thcinhph§m, dii san PU va I~p 2

" G6 Lim Nam Phi n

5mm thi cong 2.700.000 2.700.000

m
d\Illg; chua ban I~, khoa

them 20.000d/m2

clra
Lien SaXiiy d\l'llg- Tai chinh Ngh~ An



000"S'L6000'S"L6
"llJ:l:llllll!AS"ll's"AlllUQn1oanumun?!l.

""":lVlp(n~ll1~AL99
000'09S"'1000'09S""IllJ:l:llllllIA

:)Vlp(n~IIl~A999
"OS"AllUQflloann~q:luyq:l+n~q:)""" 0000[6000'0[6
"llJ:l:llllll!A17[0:)VPUVqlluonpn~q:)

""":)Vlp(n~!Il-gAS"99
000'016000'016

"llJ:l:llllll!AVPuaqtuyn~q:)
""":)Vlp(n~ll1~A1799 0000178000'0178llJ:l:llllllIA

:lVlp(n~ll1~A£99
"S"IAllUQfllO:lJ1n~q:luyq:l+nyq:)"""

OOOZI9"£OOO'Zl9"£8£A(UJ?

:llJlp(n~ll11)AZ99
"d~a'(I¥quZlJX'llunuOUllN)u~ll19)(l~a""" ooo'ozrzOOO·OZ£Z
"LOIIA(UJ?d¥u'u~quZ\lx)I.QJ19)(l~a

""":lVlp(n~lll~A199 OOO'OZCIoooozz:W81lA

:lVlp(n~ll1~A099
"(llUQnqld~u'~quZ\lx)I.QJ19)(l~a"""

000'01rr00001£'1
"vvIA(llUQnqld¥u'llillAllllilx)!.QJ19)(l~a

""":llJlp(n~ll11)A6S"9 00008C1000'08C1
"(::uad~u'~qu[lJx)UJ:l?lll~a

""":l\llp(n~l!l~A8S"9
000"066'1000'066'[

"(170£XOUl)OqllAll[!QA
"

IlJ:l
"

:lVlp(n~l[11)ALS"9
OOO'S"I£OOOS[£

"UVllllX21<_):)(lll:ldn~q:l\lXga
""":lV(()(n~l!l~A9S"9 OOO'OS"O'IOOO'OS"O'IHlN08al

:lVlp(n~l[1~AS"S"9
"llXgq+(UQll)UVqUJ"!)n1)((:)oqUJo:)"""

000"S"v6000S"v6HlNLLal
gq

:lVl()(n~ll1-gAvS"9
"llxgq+(llU!,lnA)UVqtuyn1)q:loqUJo:)"" 000'0178000'0178
"l0008a1(UQll)UVqtuyn1)q:)

"""
:lVlp(n~ll11)A£S"9

OOO'S"£LOOO"S'£L
"lOOLLa1(llU!,lnA)ullqUJ"!)n~lf:)

"""
:)Vlp[n~l(1~AZS"9

oonon006'vOn
"N-0(08)!:)IJll:ldl?lp(Inpuyql

"""
:llJlp[n~l[11)A1S"9

000'8£OT000'8£0'£
"llXS"LHlIJll:ldn?lJu9a

"
l\l:l

"
:llJlp[n~l[l~A0S"9 OOO"OS"HOOO'O~HUJ?!.oJ

gqUJnllu9GqulS~Aiqlvllfl:l\llP[n~l[l~A6179
"

d~u'N-l.ZXHO£LL)!IJll:ldl?lp(Inpga" ooooonooo'oon
"19020

"""
:lVlp(n~I(l1)A8179

ooo'oonooo'oon
"lqdlUllNUJ!!20UJVOlpI'~IUVqllm(:):llUJipd~1lilAOduos!W

:l\llp(n~IIl~ALv9 "z
'~lfdlJUlilq1OOTxOvliUJd9l(:lgUIldIpll-':l:)

000'00["ZOOOOO["Z
""llugMl~S1l0l(9:):19020

""":llJlp(n~IIl~A9179 ll-':l:)

zw/POOO·OZUJ?ql
lJ0lp('~IUVqllnq:):llUJipd~1 ooo'oonooooonllug:l!q1UJUJS"

"llugMl¥S1l0q9:):!qdlUllNlUll20
"

UJlJAOduosgp'urgqdqUVl(lUJUJOOlxOvliUJ:llJlp(n~1[l~AS"v9 z AlilP11)llNl~lAnlilUJ

UJUJS"AlilPl~llNl~iAll~JllfUPIgUIldIpll-':l:) qu!)(dOqllUQrul

000'00S"'1ooooon
":lp20

"""
:llJlp(n~l[l-gA17179

ooo'oonooo'oon
"19020

""":llJlp(n~l[1~A£179 oOO"oonooooon
"ll(dUJllNUl!!20UJlJOlp('~[ulilqllnq:l:llUl'Ipd~1lilAOJUOS

:llJlp[n~111~AZV9 "z
gp'w~qdqUlilqlOOTXOvliUl:ll1PgUild'Pll-':l:) 000'00["Z000'001Z

""'9020
""":llJlp(n~IIl~A1179 !tiluQJJ.nAIJU!A

I,1IIJ!IJDu~AnIJJuYA
IJJYJAnOlynlJlqun!A

:'Iu.ripAyXn~![lYA!tiol/n~!llYAunn~!lJYA1U9llNLIS

nq}1JY:)9IJdIIUIlIJlJ~nxu!isIlIJN

£>1uy'nIJJni!!J.,u.0(l

9£



008'09008'09
"""""9Nd06NG:JAdnguooonuljlf\1gu.IlllYA~OL

00889008'89
"""""OINd~LNG:JAdnguoaonuqu\lgu.IlllYAPOL oon~oon~
"""""8Nd~LNG:JAdTIguooonuqu\lgu.IlllYA£OL

008"19008'19
"""""HINd£9NG:JAdnguooonuljlf\1llUnllYAWL

0086P008'6P
"""""OINd£9NG:JAdnllUOoonuqu\lllU.IlllYAIOL oozz«OOZ'LP
"""""OINd09NG:JAdnguooonuljll\lllUnllYAOOL

000'6£000'6£
"""""8Nd09NG:JAdTIllUOoonuqu\lllU.IllIYA669

000"££000"££
"""""HINd8PNG:JAdnllUOoonuljll\lllUnllYA869

OO£UOO£U
"""""OINd8PNG:JAdTIllUOoonuljll\lllU.IlllYAL69

009'9(;0099(;
"""""HINdZPNG:JAdTIguooonuqtr(!llUruIYA969 ooszzooszz
"""""o[NdZPNG:JAdnguooonuljlf\1llUruIYA~69

OOI"OZOOI"OZ
"""""9[NdP£NG:JAdnllUO:l-\>nullll\lllUn)IYAP69

OOeLIOOeLI
"""""nINdP£NG:JAdTIllUO:l-\>nuljlf\1llUn)IYA£69

008"(;[008"(;1
"""""91NdaNG:JAdnguo:l-\>nuljlf\1llUnllYAZ69

OO~'[[OO~'[[
"""""nINdaNG:JAdnguo:l-\>nuljlf\1llUn)IYA169

008"11008II
"""""~ZNdIZNG:JAdTIllUO:l-\>nuqul)llU.IllIYA069

001"0[001"01
"

gUOljdU?ll11IillNUlI)Xnl)W
"

lU9INdIZNG:JAdnguo:l-\>nuljU\lllUn)IYA689
POC8L8"(;POC8L8"(;

""IIIO£llugllAqum
""":ll)lpfn~![lYA889

~I8'6£n~I8'6£CZ
""Il[OZllugllAljU!H

""":ll)lpfn~!IIYAL89
zznPHzznpn

""Il[~IllugllAqum
""":ll)lpfn~!IIYA989

~8I"OI["£~81"0In
""lHO£glffigUljU!H

""":ll)lpfn~IIIYA~89
96nL6"Z96nL6'Z

""IIIOZlllffigUljU!H
""":ll)lpfn~!1IYAP89

POL'8L8"ZPOC8L8"(;
""III~IglffigUljU!H

"
11):lrlquPIISSO(lgugu:l-\>nuqum:ll)lpfn~!IIYA£89

OLn6Z"£OLn6Z"£
""IIIO£llugllAqum

""":ll)lpfn~I[IYAZ89
[8P'9~T£18P'9~['£

""
l![OZgugl1AljU!H

""":ll)lpfn~I[II)A[89
688'£90'£688'£90£

""lIT~[llugllAqum
""":ll)lpfn~I[II)A089

Z~8'9(;nZ~8'9(;n
""

l![O£glffiguqu!H
""":ll)lpjn~!IIYA6L9

£96'L8S"(£96"L8£"£
""IIIOZglffigUqum

""":l1)1pjn~I[IYA8L9
OLn6Z"£OLn6Z"£

"
qul)lLLlIiGYuHIlJ~IllUB!iuqum

"
11):ld~:lOB:lISSO(lllUgu:l.<;>nul[llm:ll)lPln~I[IYALL9 OOO'OZ£OOO"OZ£m'w

:ll)lpfn~I[IYA9L9
"~xOOLxOO~l){Bl;}:lB[g!All.IljllguonD""" 000'OZ8000'OZ8
"OOLDABl;}:lBlllIAUUn~H1IQA

""":ll)lpfn~!(11)A~L9 000'09n000'09n8I~DABl;}:lBIgIA

:ll)lpfn?llll)APL9
"llUQn)lUl1qmi[guguAl1:llU¥1U;}S"""

ooo'opnOOO'OPLZ6I~DABl;}:lB[gIA

:ll)lpfn~I[II)A£L9
").OI1lll[Imljlg:ll[Illi[gugulU¥1U;}S""" OOO'Ol£IOOO'Oln
"IO~DABl;}:lB[ll!Aque[gugulU¥1U;}S

""":l1)1pjn~I[IYAlL9 000'060'[000'060"1[I[

:l1)1pjn~111YAIL9
"DABl;}:lB[gIA21[qmi[gugunyq:lIQA""" 000O[£P000010W8WIDA

II):J
:ll)lpfn~r[IYAOL9

"Bl;}:lB[!iIAqmi[guguglll,llUlpnl)l(:JIQA"" 000'008000"008
"~HAtHAUUn?ll

"
gq

":ll)lpfn~I[IYA699
OOOSPr[ooo'~pn

"lUBUn?i).l)suli!iul(:J1)A
"

lUl11Bl;}:lB[gIAljU!s~AiqI~Hl[l:ll)lPln~lllgA899 !tiluQJJ,nAIjU!A
!IIjJ!1j9u~,(nIjJuYA

IjJllJ,(nolynljlIjUn!A
i1u.np,(yxn~!I1yA!tiol/n~!I1YAunn~!I1yAlU9ljN

n'l>lJll:JYljdljuvlI.ll~nxu\1s\!IjN

£>1u¥nljJn~!.Lu.o(}llS

L£



Cong b6 gia v(it lieu xiiy dung Quy II12024
38

Nhom v~t li~u Ten v~t li~ullo~i v~t li~u xliy dl_rng DO'n Tieu chu~n k5'
Quy cach Nha san xuih V~n chuySn Ghi chu

Thanh ph6 Cac khu

STT

vi tinh thu~t
Vinh V1.rC con I~i706 V(it nr nganh nuoc Ong uPVC DN90 PN8 " u

" " " 79.700 79.700
707 V(it tu nganh mroc Ong uPVC DNII0 PN6 u u

u

" " 89.100 89.100
708 V(it ttr nganh nuoc Ong uPVC DNI10 PN8 " " " " " 124.800 124.800
709 V(it tu nganh mroc Ong UPVC DN125 PN6 u

" " " " 114.700 114.700
710 V(it nr nganh mroc Ong uPVC DN125 PN8 " " " " " 145.500 145.500
711 V(it nr nganh nuoc Ong uPVC DN140 PN6 u u

" " " 142.600 142.600
712 V(it tu nganh mroc Ong uPVC DN140 PN8 " " " " " 190.800 190.800
713 V(it illnganh nUGe Ong uPVC DN160 PN6 " u

u

" " 184.700 184.700
714 V(it tu nganh nUGe Gng uPVC DN160 PN8 " " " " " 238.900 238.900
715 V(it tu ngimh nUGe Gng uPVC DN180 PN6 " " " " " 233.400 233.400
716 V(it tu ngimh nUGe Gng UPVC DN180 PN8 " " " " " 298.100 298.100
717 V(it tu ngimh nUGe Gng uPVC DN200 PN6 " " " " " 289.800 289.800
718 V(it tu ngimh nUGe Gng uPVC DN200 PN8 " " " " " 369.800 369.800
719 V(it tu ngimh nUGe Gng uPVC DN225 PN6 " " " " " 360.100 360.100
720 V(it tu ngimh nu&e Gng uPVC DN225 PN8 " " " " " 467.700 467.700
721 V(it tu nganh nUGe Gng UPVC DN250 PN6 " " " " " 466.300 466.300
722 V(it tu ngimJlnUGe Gng uPVC DN250 PN8 " " " " " 602.700 602.700
723 V(it tu nganh nu&e Gng UPVC DN280 PN6 " " " " " 559.800 559.800
724 V~t tu nganh mrGe Gng uPVC DN280 PN8 " " " " " 719.200 719.200
725 V~t tu nganh nu&e Gng UPVC DN315 PN6 " " " " " 715.400 715.400
726 V(it tu nganh nu&e Gng uPVC DN315 PN8 " " " " " 898.900 898.900
727 V~t illnganh nu&e E)~undi thfu1gphun DN21 PNIO Cai " " " " 1.200 1.200
728 V~t tu ngimh nUGe E)~un6i thfu1gphun DN27 PNI 0 " " " " " 1.600 1.600
729 V~t tu ngimh nUGe E)~un6i th~ng phun DN34 PN10 " " " " " 1.800 1.800
730 V~t tu nganh nu&e E)~undi th~ng phun DN42 PN10 " " " " " 3.100 3.100
731 V~t tu nganh nu&e E)~undi thfu1gphun DN48 PN 10 " " " " " 4.000 4.000
732 V~t tu nganh nu&e E)~undi th~g phun DN60 PN8 " " " " " 6.900 6.900
733 V~t tu nganh nUGe E)~un6i th~g phun DN75 PN8 " " " " " 9.400 9.400
734 V~t tu nganh nu&e E)~un6i th~g phun DN90 PN6 " " " " " 12.800 12.800
735 V~t tu ngimh nu&e E)~undi th~g phun DNI10 PN6 " " " " " 16.200 16.200
736 V~t tu nganh nu&e E)~un6i th~g phun DN125 PN6 " " " " " 36.400 36.400
737 V~t tu ngimh nUGe E)~un6i th~g phun DNI40 PN6 " " " " " 52.300 52.300
738 V~t tu ngimh nUGe E)~un6i th~g phun DNI60 PN6 " " " " " 74.500 74.500
739 V~t tu nganh mr&e D~u n6i th~g phun DN200 PN6 " " " " " 164.700 164.700
740 V~t tu ngimh nUGe D~u n6i th~g phun DN225 PN6 " " " " " 199.600 199.600
741 V~t tu nganh nu&e Ndi goe45 dODN21 PNIO " " " " " 1.300 1.300
742 V~t tu nganh nu&e N6i goe 45 dODN27 PN 10 " " " " " 1.700 1.700
743 V~t tu nganh nu&e N6i goe 45 dODN34 PNIO " " " " " 2.600 2.600
744 V~t tu ngimh nu&e Ndi goe 45 dODN42 PNIO " " " " " 3.900 3.900
745 V~t tu nganh nu&e N6i goe 45 dODN48 PNI0 " " " " " 6.200 6.200
746 V~t tu nganh nu&c Ndi goc 45 dODN60 PN6 " " " " " 9.700 9.700
747 V~t tu nganh nu&e N6i goc 45 dODN75 PN6 " " " " " 16.600 16.600
748 V~t tu nganh nu&e N6i goe 45 dODN90 PN6 " " " " " 22.900 22.900
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C6ng b6 gia v~t li~u xiiy dung Quy 1lI2024
40

Nh6m v~t li~u Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xliy dlJ'ng DO'n Tieu chu~n ky
Quy cach Nha san xuftt V~n chuy~n Thanh phfi Cac khu

STT

vitinh thu~t Ghi chu
Vinh vue con I~i792 V~t tu nganh mroc Ba chac 90 do DN225 PN6 " " " " " 463.700 463.700

793 V~t tu nganh nuoc Ba chac 90 do DN250 PN6 " " " " " 802.600 802.600
794 V~t tu nganh mroc Ba chac 90 do DN280 PN6 " " " " " 1.065.900 1.065.900
795 V~t tu nganh ruroc Ba chac 90 do DN315 PN6 " " " " " 1.598.900 1598.900796 V~t tu nganh mroc Ba chac 90 do chuyen bac DN27-21 PNIO " " " " " 2.700 2.700

I797 V~t tu nganh rnroc Ba chac 90 do chuyen bac DN34-21 PNIO " " " " " 3500 3.500
798 V~t tu nganh mroc Ba chac 90 do chuyen bac DN34-27 PNIO " " " " " 3.800 3.800

I
799 V~t tu nganh nuac Ba chac 90 do chuyen bac DN42-21 PNIO " " " " " 4.600 4600
800 V~t tu ngill1hnuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN42-27 PNI 0 " " " " " 5.100 5.100
801 V~t tu ngimh nuac Ba chllc 90 do ehuy~n b~e DN42-34 PNIO " " " " " 6.200 6.200
802 V~t tu ngimh nu&c Ba chllc 90 do ehuy~n b~e DN48-21 PN10 " " " " " 7.500 7.500
803 V~t tu ngimh nu&e Ba chllc 90 do chuy6n b~c DN48-27 PNIO " " " " " 7.600 7.600
804 V~t tu nganh nuae Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN48-34 PNIO " " " " " 8.000 8.000

Ba chile 90 do chuy~n b~c DN48-42 PNIO "
I

805 V~t tu nganh nuac
" " " " 10.300 10.300 I806 V~t tu ngimh nuac Ba ch\lc 90 do chuy~n b~c DN60-21 PN8 " " " " " 9.300 9.300

807 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do ehuy6n b~c DN60-27 PN8 " " " " " 10.500 10.500
808 V~t tu nganh nuae Ba chile 90 do ehuy~n b~e DN60-34 PN8 " " " " " 11.500 11.500
809 V~t tu ngimh nuac Ba eh\lC90 do chuy~n b~c DN60-42 PN8 " " " " " 12700 12.700
810 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN60-48 PN8 " " " " " 13.300 13.300
811 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN75-27 PN8 " " " " " 16800 16.800
812 V~t tu ngimh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN75-34 PN8 " " " " " 17.500 17.500
813 V~t tu ngimh nuac Ba chllc 90 do chuy6n b~c DN75-42 PN8 " " " " " 18.700 18.700
814 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy6n b~c DN75-48 PN8 " " " " " 21.200 21.200
815 V~t tu nganh nuac Ba ch\lc 90 do chuy6n b~c DN75-60 PN8 " " " " " 23.700 23.700
816 V~t tu nganh nuac Ba ch\lc 90 do chuy~n b~c DN90-34 PN6 " " " " " 28.900 28.900
817 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN90-42 PN6 " " " " " 23.500 23.500
818 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~cDN90-48 PN6 " " " " " 28.600 28.600
819 V~t tu nganh nuac Ba chile 90 do ehuy6n b~e DN90-60 PN6 " " " " " 34.800 34.800
820 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DN90-75 PN6 " " " " " 36.400 36.400821 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy6n b~c DNII 0-34 PN6 " " " " " 36.000 36.000
822 V~t tu nganh nuac Ba chllc 90 do chuy~n b~c DNIIO-42 PN6 " " " " " 36.400 36.400
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STT Nhom v~t li~u Ten v~t li~ullo~i v~t li~u xiiy dyong
Doon Tieu ebu~n ky

Quy deb Nba san xu~t x
Ghi chu

Thanh phB Cac khuvi tinh thu~t V~n ehuyen
Vinh vue con I~i

1002 V~t illnganh nucc Ong HDPE PE80 DN280 PN6 day 13,4mm " " " " " 768455 768455
1003 V~t illnganh mroc Ong HDPE PE80 DN280 PN8 day 16,6mm " " " " " 950818 9508181004 V~t illnganh mroc Ong HDPE PE80 DN3 I5 PN6 day 15mm " " " " " 965909 9659091005 V~t illnganh nuoc Ong HDPE PE80 DN3 I5 PN8 day 18,7mm " " " " " 1203545 12035451006 V~t illnganh rnroc Ong HDPE PE I00 DN20 PN I6 day 2mm " " " " " 7727 77271007 V~t illnganh mroc Ong HDPE PEIOODN20 PN20 day 2,3mm " " " " " 9091 9091
1008 V~t illnganh nuoc OngHDPE PEIOODN25 PN12,5 day 2mm " " " " " 9818 9818
1009 V~t illngitnb nuae Ong HDPE PE I00 DN25 PNI 6 day 2,3mm " " " " " 11727 117271010 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN32 PNIO day 2mm " " " " " 13182 13182101I V~t illnganh nuae Ong HDPE PEIOODN32 PN12,5 day

" " " " " 16091 16091
2,4mm

1012 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN40 PN8 day 2mm " " " " " 16636 166361013 V~t tu ngitnb nuae Ong HDPE PEIOODN40 PNIO day 2,4mm " " " " " 20091 200911014 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PE I00 DN50 PN8 day 2,4mm " " " " " 25818 25818
1015 V~t tu ngitnb nuae Ong HDPE PE 100 DN50 PNI 0 day 3mm " " " " " 30818 30818
1016 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN63 PN8 day 3mm " " " " " 40091 400911017 V~t illnganh nuae Ong HDPE PEIOODN63 PNIO day 3,8mm " " " " " 49273 492731018 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN75 PN8 day 3,6mm " " " " " 57000 570001019 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN75 PNIO day 4,5mm " " " " " 70273 702731020 V~t illnganh nuae Ong HDPE PEl 00 DN90 PN8 day 4,3mm " " " " " 90000 900001021 V~t tu ngilnb nuae Ong HDPE PEIOODN90 PNIO day 5,4mm " " " " " 99727 99727
1022 V~t illnganh nuae Ong HDPE PEIOODNI 10 PN6 day 4,2mm " " " " " 97273 97273
1023 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEI00 DNII0 PN8 day 5,3mm " " " " " 120818 120818
1024 V~t illngilnb nuae Ong HDPE PEIOODNIIO PNIO day

" " " " " 151091 151091
6,6mm

1025 V~t tu ngitnb nuae Ong HDPE PEIOODNI25 PN6 day 4,8mm " " " " " 125818 1258181026 V~t illngitnb nuae Ong HDPE PEIOODN125 PN8 day 6mm " " " " " 156000 1560001027 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN125 PNIO day
" " " " " 190727 190727

7,4mm
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Nhorn ,,~t li~u Ten v~t Ii~u/lo~i ,,~t li~u xiiy d ..rng DO'n Tieu chu~n ky
Quy each Nha san xu~t V~n chuySn Thanh ph~ Cac khu

STT

v] tinb thu~t
Ghi chu

Vinh "!J'C con I~i1028 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEIOODN140 PN6 day 5,4111111 " " " " " 157909 1579091029 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEIOODN140 PN8 day 6,7111m " " " " " 194273 1942731030 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEI00 DN140 PNI0 day
" " " " " 238091 238091

8,3mm

1031 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEI00 DN160 PN6 day 6,2mm " " " " " 206909 206909
1032 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEI00 DNI60 PN8 day 7,7mm " " " " " 255091 2550911033 V~t nr nganh mroc Ong HDPE PEIOODNI60 PNI 0 day

" " " " " 312909 312909

9,5mm

1034 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEI00 DN180 PN6 day 6,9mm " " " " " 258545 2585451035 V~t tu nganh nu6e Ong HDPE PEIOODN180 PN8 day 8,6mm " " " " " 321182 3211821036 V~t tu nganh nu6e Ong HDPE PEI00 DNI80 PNI0 day
" " " " " 393909 393909

10,7mm

1037 V~t tu nganh nu6e Ong HDPE PEI00 DN200 PN6 day 7,7mm " " " " " 321091 3210911038 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEIOODN200 PN8 day 9,6mm " " " " " 400091 4000911039 V~t tu nganh nu6e Ong HDPE PEI00 DN200 PNI0 day
" " " " " 493636 493636

11,9mm

1040 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN225 PN6 day 8,6mm " " " " " 402818 4028181041 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PE 100 DN225 PN8 day
" " " " " 503818 503818

10,8mm

1042 V~t tu nganh nuae Ong HDPE PEIOODN225 PNIO day
" " " " " 606727 606727

13,4mm

1043 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEIOODN250 PN6 day 9,6mm " " " " " 499000 4990001044 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEIOODN250 PN8 day
" " " " " 614818 614818

11,9mm

1045 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEl 00 DN250 PNI 0 day
" " " " " 751727 751727

14,8mm

1046 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PEIOODN280 PN6 day
" " " " " 618818 618818

10,7mm

1047 V~t tu ngilnh nu6e Ong HDPE PEl 00 DN280 PN8 day
" " " " " 784273 784273

13,4mm

1048 V~t tu ngilnh nuae Ong HDPE PE I00 DN280 PNI0 day
" " " " " 936636 936636

16,6mm
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Nh6m v~t li~u Ten v~t li~u/lo~i v~t Ii~u xay dY'ng DO'n Tieu chu~n ky
Quy cach Nha san xuiit V~n cllUy~n Thanh pha Cac khu

STT

vi tinh thu~t Ghi chu
Vinh VY'ccon I~i

1049 V~t tu nganh nuoc Ong HDPE PE 100 DN315 PN6 day
" " " " " 78909] 789091

12,lnrm

1050 V~t tu nganh mroc Ong HDPE PEIOODN315 PN8 day 15mm " " " " " 982455 982455
1051 V~t nr nganh mroc GngHDPE PEIOODN315 PNIO day

" " " " " 1192727 1192727

18,7nrm

1052 V~t nr nganh mroc Ong HDPE giln xoan I lap luon cap dien
" " Mau cam " " 14.900 14.900

DN30

1053 V~t nr nganh mroc Ong HDPE gan xoan I lap lu6n cap di~n
" " " " " 21.400 21.400

DN40

1054 V~t tu nganh nuoc Ong HDPE giln xoan I lap lu6n cap dien
" " " " n

29.300 29.300

DN50

1055 V~t tu nganh nuoc Ong HDPE gan xoan I lap Iuon cap di~n
" n

" " " 42.500 42.500

DN65

1056 V~t tu nganh nuoc Ong HDPE gan xoan I lap luon cap dien
" " " " " 55.300 55.300

DN80

1057 V~t tu ngimh nuac Ong HDPE giln xo~n I lap lu6n cap di~n
" " " " " 78.100 78.100

DNIOO

1058 V~t tu ngilnh nuac Gng HDPE giln xoiin 1 lap lu6n cap di~n
" " " " " 121.400 121.400

DN125

1059 V~t tu nganb nuac Gng HDPE giln xoiin 1 lap lu6n cap dien
n n

" " " 165800 165.800

DN150

1060 V~t tu nganb nuac Gng HDPE giln xoiin I lap lu6n cap di~n
" " " " " 247.200 247.200

DNI75

1061 V~t tu nganh nuac Gng HDPE giln xo~n I lap lu6n cap dien
" " " " " 295.500 295.500

DN200

1062 V~t tu ngilnh nuac Hop kiI~msoat ba nhanh 90Y 100 - 200L " TCVN 12755-2020 Mauxam " " 1.031.800 1.031.8001063 V~t tu ngilnh nuac Hop ki~m soat ba nhanb 90Y 100 - 200R " " " " " 1031800 1.031800V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 200, SN4 IS021138-3&
" " "

1064
m

TCVN 11821-3
455.000 455.0001065 V~t tu ngilnh nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 200, SN8 " " " " " 510.000 510.000

1066 V~t tu nganh nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 250, SN4 " " " " " 600.000 600.000
1067 V~t tu nganb nuac Gng gan song PE 2 lap, DN 250, SN8 " " " " " 672.000 672.000
1068 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 300, SN4 " " " " " 645.000 645.000
1069 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 300, SN8 " " " " " 800.000 800.000
1070 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 400, SN4 " " " " " 1.110.000 1.l10.000
1071 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 400, SN8 " " " " " 1463.000 1.463.000
1072 V~t tu nganh nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 500, SN4 " " " " " 1.660.000 1.660.000
1073 V~t tu nganh nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 500, SN8 " " " " " 2.400.000 2.400.000
1074 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 600, SN4 " " " " " 2.488.000 2.488.000
1075 V~t tu nganb nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 600, SN8 " " " " " 3.012.000 3.012.000
1076 V~t tu nganh nuac Gng giln song PE 2 lap, DN 800, SN4 " " " " " 4.232.000 4.232.000
._ _

- ..
_
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Nhorn v~t li~u Ten v~t Ii~u/lo~i v~t Ii~u xiiy dl)·ng Do·n Tieu chu~n ky
Quy each Nha san xuAt V~n chuy~n Ghi chu

Thanh ph6 Cac kbu

STT

vi tinh thu~t

Vinh v"c con I~i1077 V~t tu nganh mroc Ong gan song PE 2 lop, DN 800, SN8 " " " " " 5.594.000 5.594.000
1078 V(it nr nganh mroc Ong gan song PE 2 16"p,DN 1000, SN4 " " " " " 8.260.000 8.260.000
1079 V(it nr nganh mroc Ong gan song PP 2 16"p,DN 200, SN8 " " Ngoai mau den, trong mau xanh " " 455.000 455.000
1080 V(itnr nganh mroc Ong gan song PP 2 16"p,DN 200, SN12 " " " " " 510.000 510.000
1081 V(it ttr nganh mroc Ong gan song PP 2 16"p,DN 250, SN8 " " " " " 600.000 600.000
1082 V(it nr nganh mroc Ong gan song PP 2 16"p,DN 250, SN12 " " " " " 672.000 672.000
1083 V(it tu ngilllh nuac Ong giin song PP 2 16"p,DN 300, SN8 " " " " " 645.000 645.000
1084 V(it tu nganh nuac Ong giin song PP 216"p,DN 300, SNI2 " " " " " 800.000 800.000
1085 V(it tu ngimh nuac Ong giin song PP 2 16"p,DN 400, SN8 " " " " " 1.l10.000 1.110.000
1086 V~t tu nganh nuac Ong giin song PP 216"p,DN 400, SNI2 " " " " " 1.463.000 1.463.000
1087 V(it tu ngimh nuac Ong giin song PP 2 16"p,DN 500, SN8 " " " " " 1.660.000 1.660.000
1088 V(it tu ngimh nuac Ong gan song PP 216"p,DN 500, SN12 " " " " " 2.400.000 2.400.000
1089 V(it tu nganh nuac Ong giin song PP 2 16"p,DN 600, SN8 " " " " " 2.488.000 2.488.000
1090 V(ittu ngilllh nuac Ong gan song PP 2 16"p,DN 600, SN12 " " " " " 3.012.000 3.012.000
1091 V(it tu ngimh nu&c Ong gan song PP 2 16"p,DN 800, SN8 " " " " " 4232.000 4232.000
1092 V(it tu ngilllh nuac Ong gan song PP 2 ~ DN 800, SNI2 " " " " " 5.594.000 5594.000
1093 V(it tll"nganh nu6c Ong gan song PP 2 16"p,DN 1000, SN8 " " " " " 8.260.000 8.260.000
1094 V(it tu ngiml1nuac Ong PVC -U thoat met " 21 x 1.0 Nb\fa Hoa Sen " 6.300 6.300
1095 V(it tu ngimh nuac " " " 27 x 1.0 " " 7.800 7.800
1096 V(it tu ng3n.h nuac " " " 34 x 1.0 " " 10.100 10.100
1097 V(it tu ngimh nuac " " " 42 x 1.2 " " 15.100 15.100
1098 V(it tu nganh nuac " " " 48 x 1.4 " " 17.700 17.700
1099 V(it tu nganh nu&c " " " 60 x 1.4 " " 22900 22900
1100 V(it tu nganh nuac " " " 75 x 1.5 " " 32.200 32.200
1101 V(it tu ngimh nuac " " " 90 x 1.5 " " 39.300 39.300
1102 V(it tu nganh nuac " " " 110 x 1.9 " " 59.300 59.300
1103 V(it tu ngimh nuac " " " 125 x 2.0 " " 65.600 65.600
1104 V~t tu ngimh nuac " " " 140 x 2.2 " " 80.800 80.800
1105 V(it tu nganh nuac " " " 160 x 2.5 " " 104.800 104.800
1106 V(it tu nganh nuac " " " 200 x 3.2 " " 196600 196.600
1107 V(it tu ngimh nuac " " " 250 x 3.9 " " 265.900 265900
1108 V(it tu ngimh nuac " " " 280 x 5.5 " " 397.400 397.400
1109 V~t tu ngimh nuac " " " 315 x 6.2 " " 502.300 502.300
1110 V(it tu ngimh nuac Ong PVC -U Class CO met " 21 x 1.2 " " 7.700 7.700
1111 V~t tu ngimh nuac " " " 27 x 1.3 " " 9.800 9.800
1112 V~t tu ngimh nuac " " " 34 x 1.3 " " 11.800 11800
1113 V(it tu ngimh nuac " " " 42 x 1.5 " " 16.900 16900
1114 V(it tu ngimh nuac " " " 48 x 1.6 " " 20.800 20.800
1115 V(it tu ngilllh nuac " " " 60 x 1.5 " " 27.600 27.600
1116 V(it tu ngimh nuac " " " 75 x 1.9 " " 37.600 37.600
1117 V~t tu ngimh nuac " " " 90 x 1.8 " " 44.900 44.900
1118 V(it tu ngimh nuac " " " 110x2.2 " " 67.300 67.300
1119 V~t tu ngimh nuac " " " 125 x 2.5 " " 82.600 82.600

Lien Sa Xay d\fl1g- Tai chinh Ngh~ An
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Cong b6 gia v~t li~u xay dung Quy 1I/2024
54

STT Nhorn v~t li~u Ten v~t li~u/lo:;tiv~t Ii~u xiiy dl}'ng DO'n Tieu ehu~n ky

Thanh ph&vi tinh thu~t Quy each Nha san xuiit V~n chuyen Ghi chu Cac khu
Vinh vue con I:,i1266 V~t illnganh di~n Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 65 " " Duong kinh ngoai 85mm, duong kinh

" "trong 65mm 42500 42.5001267 V~t nr nganh di~n Ong nhira xoan HDPE Santo - ELP 72 " " Duong kinh ngoai 95mm, duong kinh
" "trong 72mm 47.800 47.8001268 V~t illnganh di~n Ong nhira xoan HDPE Santo - ELP 80 " " Duong kinh ngoai 105mm, duong kinh
" "trong 80mm 55.300 55.3001269 V~t illnganh di~n Ong nhua xoan HDPE Santo - ELP 90 " " Duong kinh ngoai 11Omm, duong kinh
" "trong90mm 63.600 63.6001270 V~t illngi:'tnhdi~n Ong nh\Ia XOAnHDPE Santo - ELP 100 " " Duong kinh ngoai 130mm, duong kinh
" "trong 100mm 78.100 78.1001271 V~t tu ngi:'tnhdi~n Ong nh\Ia xOAnHDPE Santo - ELP 125 " " DuOng kinh ngoi:'ti160mm, dUOngkinh
" "trong 125mm 121.400 121.4001272 V~t tu ngi:'tnhdi~n Ong nh\Ia xOAnHDPE Santo - ELP 150 " " DuOng kinh ngoi:'tiI95mm, dUOngkinh
" "trong 150mm 165.800 165.8001273 V~t tu ngi:'tnhdi~n Ong nh\Ia xOAnHDPE Santo - ELP 160 " " DuOng kinh ngoi:'ti205mm, dUOngkinh
" "trong 160mm 185.000 185.0001274 V~t illngi:'tnhdi~n Ong nh\Ia xo:l.nHDPE Santo - ELP 175 " " DuOng kinh ngoi:'ti230m111,dUOngkinh
" "trong 175mm 247.200 247.2001275 V~t tu nganh di~n Ong nh\Ia xOAnHDPE Santo - ELP 200 " " Duong kinh ngoi:'ti260mm, dUOngkinh
" "trong200mm 295.500 295.500

B6 den dUOngSUNLITE LED hi~u

EUROGROUP - L~p rap t(li Cong ty

THIEN MINH - bao hi:'tnh5 nam. C§p bao

1276 V~t tu ngi:'tnhdien ve IP66, IK08-09, tubi tho 100.000h. B6
b6 " B6 den 60W; quang thong ella b6 den Cong ty TNHH San

di~n v~ module LED SMD thuong hieu G7,
> 7.800 1m Xu§t Thuong M(li Va " 7.890.000 7.890.000Chau Au, Korea (Bao hi:'tnh5 nam). B6 den

Xay D\Il1gThien Minh
eo ehUng ehi d;;tttieu ehu§n qu6e t@LECva

tieu ehu§n Chau Au CE +ENEC + EMC

1277 V~t illnganh di~n " " " B6 den 70W, quang thOng ella b6 den
"> 9.100 1m " 8.580.000 8.580.0001278 V~t ill nganh di~n " " " B6 den 80W, Quang thong ella b6 den
" " 9.290.000 9290.000> 10.400 1m

1279 V~t illngi:'tnhdi~n " " " B6 den 90W, quang thOngella b6 den
" " 10.030.000 10.030.000> 11.700 1m

1280 V~t illngi:'tnhdien " " " B6 den 100W, quang thOng ella b6
" "den> 13.000 1m 11.870.000 11.870.0001281 V~t illngi:'tnhdien " " " B6 den II OW, quang thOng ella b6 den

" " 12.770.000 12.770.000> 14.300 1m
1282 V~t tu ngi:'tnhdi~n " " " B6 den 120W, quang thong ella b6

" "den> 15.600 1m 13.250.000 13.250.0001283 V~t illngi:'tnhdien " " " B6 den 13OW, quang thong ella b6
" "den> 16.900 1m 14.350.000 14.350.000

Lien Sa Xay d\Il1g-Hiehinh Ngh~ An

e__



Cong bd gia v~t li~u xay dung Quy I1/2024
55

Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xiiy dt,l'I1g DO'n Tieu ehu~n ky
Quy each Nha san xu~t V~n ehuy~n Thanh ph6 Cac khu

STT Nhorn v~t li~u

vi tinh thu~t
Ghichii

Vinh v ...'c con I~i1284 V~t nr nganh dien " u

" Bo den 140W, quang thong cua bO
u

" 16.100000 16 100.000
den> 18.200 1m

1285 V~t tu nganh dien " " " Bo den 150W, quang thong cua bO

" " 16.750.000 16.750.000
den> 19.500 lm

1286 V~t nr nganh dien " " " Bo den 160W, quang thong cua bo

" " 17.060.000 17.060.000
den> 20.800 1m

1287 V~t ur nganh di~n " u
" Bo den 180W, quang thong cua bo

" " 17.450.000 17.450.000
den> 23.400 lm

1288 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 190W, quang thong cua bo

" " 17.550.000 17.550.000
den> 24.700 lm

1289 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 200W, quang thong cua bo
" " 18.110.000 18.110.000

den> 26.000 1m

Bo den duirug CARENT IP67 LED hieu

EUROGROUP - L~p rap t:;tiCong ty

THIEN MINH - bao hanh 5 nam. Ctlp bao

1290 V~t tu nganh dien ve IP67, IK08-09, tudi tho 100.000h. Bo
bo " Carent IP67 LED 90W " " 9.470.000 9.470.000

di~n va module LED SMD thuong hi~u G7,

Chilu Au, Korea (Bao h3nh 5 nam). Bo den

co chUng chi d:;tttieu chuAnqu6c t~ IEC va

tieu chu<1nChilu Au CE + ENEC + EMC

1291 V~t tu ng3nh dien " " " Carent IP67 LED 100W " " 11.200.000 11.200.000
1292 Viit tu nganh di~n " " " Carent IP67 LED 120W " " 12500.000 12.500.000
1293 V~t tu ng3nh di~n " " " Carent IP67 LED 150W " " 14.700.000 14.700.000
1294 Viit tu ng3nh dien " " " Carent IP67 LED 180W " " 16.510.000 16.510.000

Bo den trang trl Led SMD Slr d\ll1gmodule

1295 V~t tu nganh dien led hieu Lumiled+driver+ch6ng set hi~u
bo " NiceLux LED 30W " " 9680.000 9.680.000

Osram; dimming 5 dp. Hi~u su~t pilat

quang > II OlmIW,tudi thO 100.000h
1296 Viit tu nganh di~n " " " NiceLux LED 40W

" " 9.960.000 9.960.000Bo den pha BOSTON LED hi~u

EUROGROUP - L~p rap t:;tiCong ty

THIEN MINH - bao h3nh 5 nam. CApbao

1297 V~t tu nganh di~n v~ IP66, IK08-09, tudi tho 100.000h. Bo
em " Bo den pha Boston LED 80W " " 9.520.000 9.520.000

di~n va module LED SMD thuong hi~u G7,

Chilu Au, Korea (Bao h3nh 5 nam). Bo den

co chUng chi d:;tttieu chuAnqu6c te lEC va

tieu chu<1nChilu Au CE + ENEC + EMC

1298 V~t tu nganh dien "
Bo den pha Boston LED 90W

" " 10.350.000 10.350.000
1299 Viit tu ng3nh dien "

Bo den pha Boston LED 100W " " 10920.000 10.920.000
1300 V~t tu ng3nh di~n "

Bo den pha Boston LED 120W
" " II 380.000 11.380.000

1301 Viit tu ng3nh di~n "
Bo den pha Boston LED 150W

" " 12.650.000 12.650.000L'en il d - ai chinh N A AnSa X y IJI1g T gh"



Cong b5 gia v~t li~u xay dung Quy II/2024
S6

Ten v~t Ii~u/lo:_liv~t li~u xiiy dl}·ng Don Tieu chu~n ky
Quy each

Nha san xu~t V~n chuy~n Thanh ph6 Cac khu

STT NhOm ,,~t li~u

"itinh thu~t
Ghi chu

Vinh VIJC con l:_Ii
1302 Vat illnganh di~n "

B9 den pha Boston LED 200W
" " 14170.000 14.170.000

1303 V~t tu nganh di~n "
B9 den pha Boston LED 250W

" " 16.630.000 16.630.000B9 den pha MISUN LED hieu

EUROGROUP - Lap nip tai Cong ty

THIEN MINH - bao hanh 5 nam. C~p bao

1304 V~t illnganh di~n v~ IP66, IK08-09, tubi tho 100.000h. B6
b6 " B9 den pha Misun led 200W

" " 19.700.000 19.700.000

di~n va module LED SMD thuong hieu G7,

Chau Au, Korea (Bao hanh 5 narn). B6 den

co chung chi dat tieu chuan qu5c t€ IEC va

tieu chuan Chau Au CE + ENEC + EMC

1305 V~t illnganh di~n "
B9 den pha Misun led 250W

" "
1306 V~t tu nganh di~n "

B6 den pha Misun led 300W
" " 23.200.000 23.200.000

1307 V~t tu nganh dien "
B6 denpha Misun led 350W

" " 24.700.000 24.700.000

1308 V~t illnganh di~n "
B6 den pha Misun led 400W

" " 26800.000 26.800.000

1309 V~t tu nganh di~n "
B6 den pha Misun led 500W

" " 28.600.000 28600.000
Den trang trl Led SMD (Slr d\lI1gmodule

Led hieu Lumiled + driver + ch5ng set hi~u

1310 Viit illnganh dien Osram) co tinh nang dimming va cbng k€t
b6 " B6 den trang tri Nicelux led 30W,

" " 9.680.000 9.680.000

n5i di~u khiSn thong minh; dimming 5 dp.

Hi~u su~t pMt quang > 11Olm!W, tubi thO

100.000h
1311 V~t illnglinb dien " " " B6 den trang trl Vista led 30W

" " 9.680.000 9.680.000

1312 V~t illnganh di~n " " " B6 den trang tri Mooney led 40W .
" " 9.280000 9.280.000

1313 V~t tu nglinb di~n " " " B6 den trang trl Santic led 40W
" " 9.130000 9.130.000

1314 V~t illnglinb di~n B9 den LED d§.utf\! RlLEX 5W 220V b9 "
" " 2.640.000 2.640.000

1315 V~t tu nglinb di~n B9 di~u khi~n NEMA thOngminh t<;liden
b9 "

" " 3.600000 3.600.000

IDlM- TMlI6ZG

1316 V~t illnglinb di~n B9 di~u khi~n trung tam ICENTER-
b9 "

" " 49.140.000 49.140.000

TMlGPRS/4G
1317 V~t tu nganh di~n Ttl di~u khi~n chieu sang GPRS 30A " "

" " 65000.000 65.000.000

1318 V~t illnganh di~n Til di~u khi~n chieu sang GPRS 50A " "
" " 72.000.000 72000.000

1319 V~t tu nglinb di~n Til di~u khi~n chi€u sang GPRS 75A " "
" " 76230000 76.230.000

1320 V~t illngauh di~n Til di~u khiSn chieu sang GPRS 100A " "
" " 82000.000 82.000.000

De gang duc, trt,l den chieu sang (son trang

1321 V~t illnganh di~n trl SIGMA theo cong ngM son tau biSn),
b9 " De gang duc trang trl TM02 cao

" " 9.630.000 9630.000

bao hlinb 5 nam cho san ph~m va b~ mi;it
1570mmlap son

1322
" " " De gang duc trang tri TM03 cao

" " 11235.000 11235.000
1550mm

f__
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STT Nhom v~t Ii~u Ten v~t Ii~u/lo~i v~t li~u xiiy dl/'ng DO'n Tieu chu~n ky
Quy cach Nha san xuAt V~n chuyen Ghi chu

Thanh ph& Cac khuvi tinh thu~t
Vinh v....e con I~iDim led RILEX TinLoi Lighting (bOnguon

Cong ty TNHH xay1323 V~t tu nganh di~n dimming 2-5 cap, chong set 10kV), chip
bO " Led 30W, quang thong 3.9001m dung thuong rnai Tin " 4700.000 4700.000

led: Philips, Nichia; driver: Philips,

LqiMeawell)
1324 V~t nr nganh dien " " " Led 40W, quang thong 5.200lrn " " 5.100.000 5.100.000
1325 V~t nr nganh di~n " " " Led 50W, quang thong 6.5001m " " 5.910.000 5.910.000
1326 Vat nr nganh di~n " " " Led 60W, quang thong 7.8001m " " 6.450.000 6.450.000
1327 V~t nr nganh di~n " " " Led 70W, quang thong 9.1OOlrn " " 7.100.000 7.100.000
1328 V~t nr nganh di~n " " " Led 80W,_g_uangthong 10.4001m " " 7.780.000 7.780.000
1329 V~t nr nganh di~n " " " Led 90W, quang thong 12.100lrn " " 8.470.000 8.470.000
1330 V~t nr nganh di~n " " " Led IOOW,quang thong 13.000Im " " 10.360.000 10360.000
1331 V~t tu nganh di~n " " " Led 120W, quang thong 16.5001m " " 11.500.000 11.500.000
1332 V~t tu nganh di~n " " " Led 150W, quang thong 19.5001m " " 14810.000 14.810.000
1333 V~t tu nganh di~n " " " Led 160W, quang thong 20.8001m " " 15.100.000 15.100.000
1334 V~t tu nganh di~n " " " Led 180W, quang thong 23.400lm " " 15.870.000 15 870.000
1335 V~t tu nganh di~n " " " Led 200W, quang thong 26.000lm " " 16.000.000 16.000.000Den pha RILEX TinLoi Lighting (bOngubn

1336 V~t tu nganh di~n dimming 2-5 dp, ch6ng set 10kV), chip
bO " Den pha 200W, quang thOng26.0001m " " 17.100.000 17.100.000

led: Philips, Nichia; driver: Philips,

MeaweU)

1337 V~t tu nganh di~n " " " Den pha 250W, quang thong 32.500lrn " " 19.000.000 19.000.0001338 V~t tu nganh di~n " " " Den pha 300W, quang thong 39.000lrn " " 21.500.000 21.500.000
1339 V~t tu nganh di~n " " " Den pha 400W, quang thong 52.000lm " " 25.700.000 25.700.000
1340 V~t tu nganh di~n " " " Den pha 500W, quang thong 65.000lm " " 31.200.000 31.200.000Bo denied tin hi~u giao thOng3xDI00

(xanh - do - yang) RILEX TinLoi Lighting
1341 V~t tu nganh di~n (bo ngubn dimming 2-5 dp, ch6ng set bo " Bo den 3xD I00 (xanh - do - yang) " " 5.500.000 5.500.00010kV), chip led: Philips, Nichia; driver:

Philips, Meawell)
1342 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 3xD200 (xanh - do - Yang) " " 9.800.000 9800.000
1343 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 3xD300 (xanh - do - yang) " " 11.900.000 11.900.0001344 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 3xD300 miii ten (xanh - do _

" " 11.900.000 11.900.000Yang)1345 V~t tu nganh di~n " " " Bo den chii' th~p IxD300 " " 3.500.000 3.500.000
1346 V~t tu nganh di~n " " " Bo den 1xD300 di bo (xanh - do) " " 5.100.000 5.100.0001347 V~t tu nganh di~n " " " Bo den d~m lui 500x600mm (xanh _

" " 15.500.000 15.500.000do - Yang)
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Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xliy d ...·ng DO'n Tieu chu~n ky
Quy cach Nha san XUllt V~n chuyen Ghi chu Thilnh phB Cac khu

STT Nh6m v~t Ii~u

vjtinh thu~t

Vinh v...·c eon I~iDim led (hieu suat phat quang ~ 135 Im/W)

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver

Cong ty TNHH Thi~t1348 V~t illnganh di~n Philips; dimming 5 dp cong suat, cong
b6 " Led Gempo 75 > IOOW bi xay dung va chieu

" 9.938.500 9.938.500

nghe Dali di~u khien thong minh, 3000K-

sang do thj T.in Phat4000K-6500K, IP66, chong set 10-25kV,

Hung Yenbao hanh 5 nam
1349 V~t tu nganh dien " " " Led Gempo 110> 150W " " 13.627.900 13.627.900

Den led (hieu suat phat quang ~ 125 ImIW)

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver

1350 V~t illnganh dien Philips; dimming 5 dp cong suat, cong
b6 " Led Cosmos 75 > 100W u

" 8.008.000 8.008.000

nghe Dali di~u khi~n thong minh, 3000K-

4000K-6500K, IP66, chcng set 10-25kV,

bao hanh 5 nam
1351 Vat illnganh dien " " " Led Cosmos 110> 150W " " 11.511.500 11.511.500

Den led (hi~u sufit phat quang ~ 120 Im/W)

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver

1352 V~t illngarul di~n Philips; dimming 5 dp cong sufit, cong
b6 " Den led Nova 75 > IOOW " " 10.153.000 10.153.000

nghe Dali di~u khien thong minh, 3000K-

4000K-6500K, IP66, ch6ng set 10-25kV,

bao h:lnh 5 nam
1353 V~t tu ng:lnh di~n " " " Den led Nova I10 >150W " " 13.799.500 13.799.500

Den led (hi~u sufit phat quang ~ 100 lm/W)

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver

1354 V~t illnganh di~n Philips; dimming 5 dp cong sufit, cong
b6 " Den led Com 100W " " 5.460.000 5.460.000

nghe Dali di~u khien thong minh, 3000K-

4000K-6500K, IP66, ch6ng set 10-25kV,

baa hanll 5 nam
1355 V~t illng:lnh di~n " " " Den led Com 150W " " 7.800.000 7800.000

Den pha (hi~u sufit pMt quang ~ 145 lmIW)

chip Led Seoul, Osram, Philips; driver

1356 V~t tu nganh di~n Philips; dimming 5 dp cong sufit, cong
b6 " Den pha led 200W DIM " " 7.280.000 7.280.000

ngh~ Dati di~u khi~n thong minh, 3000K-

4000K-6500K, IP66, ch6ng set 10-25kV,

baa h:lnh 5 nam
1357 V~t tu ngarul di~n " " " Den pha led 500W DIM " " 10.790.000 10.790.000
1358 V~t tu ng:lnh di~n C6t thep C6t " C6t bat giac, trim con li~n cc1ndon 6m-

" " 3.860.000 3860.000
3mm

1359 V~t tu ng:lnh di~n " " " C6t bat giac, tron con lien c.in don 7m-
" " 4.300.000 4.300.000

3mm
1360 V~t tu ng:lnh di~n " " " Cot bat giac, trim con li~n cc1ndon 8m-

" " 5.160.000 5.160.000
3mm

1361 V~t tu ng:lnh di~n " " " C6t bat giac, tron con li~n c.in don 9m-

" " 6.700.000 6.700.000
3,5mm
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STT Nh6m v~t li~u Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xiiy dl.rng DO'n Tieu chu~n ky
Quy each Nha san xu~t V~n cIlUy~n Chi chu Thanh pha Cac khuvi tinh thu~t

Vinh vue con l;.Ii1441 Vat tu nganh dien
" " " Den Led SK Sunlite, cong sufrt 200W Dim " " " 17750.000 17.750.000

1442 Vllt nr nganh dien
" " " Den Led SK 01, cong suat 50W Dim " " " 4.928.550 4.928.550

1443 V~t nr nganh di~n " " " £len Led SK 01, cong sufrt 100W Dim " " " 7282.100 7.282.100

1444 V~t tu nganh di~n Den pha Led Ruby - FOI cong suat 100W bo "
" " " 1.733.400 1.733.400

1445 Vllt nr nganh di~n Den pha Led Ruby - FOI cong sufrt 150W " "
" " " 2.675.000 2.675.000

1446 Vat nr nganh di~n Cot thep Bat giac hoac Trim con 7m 078-
cot Khong co thong tin

" " " 3.625.600 3.625.600

3mm, On = 78/154mm

1447 VIlt tu nganh di~n Cot thep Bat giac hoac Trim con 8m 078-
" "

" " " 4.140.600 4.140.600

3mm, On = 78/165mm

1448 VIlt nr nganh di~n Cot thep Bat giac hoac Trim con 9m 078-
" "

" " " 5.258.150 5.258.150

3.5mm, On = 78/175mm

1449 VIlt t11'nganh dien Cot da giae 14m On = 120/276mm, day
" "

" " " 16.686.000 16.686.000

4mm, chan d~ 450x450mm

1450 V~t tu nganll di~n Cot da giae 17m On = 150/342mm, day
" "

" " " 28840.000 28.840.000

5mm, chan d~ 500x500mm

1451 Vllt tu nganh di~n Cot nang ha 25m On 260/600mm, day
" "

" " " 152.440.000 152.440.000

6mm, chiin d~D950mm

Cae sanph~m

Cong ty TNHH D<1u kllae thea bao gia1452 Vllt tu nganh dien Den HOMICO eai " Den HMSMD-02G 120/145W Tu SX&TM Hoang "
eua don vi tai eong

10500.000 10.500.000van s6 12061HM-Minh
BGLS/2024 ngay

12/6/20241453 Vllt tu nganh di~n " " " Den HMSMD-02M 150/185W " " " 12000.000 12.000.000

1454 Vllt tu nganh dien " " " Den HMSMD-02G 150/185W " " " 12000.000 12.000.000
1455 Vllt tu nganh dien " " " Den LED HM SMD 112 100W- Hi~u

" " " 4.960.000 4.960.000
sUfrtpilat quang >11OLmIW

1456 V~t tu nganh dien " " " Den LED HM SMD 112150W-Hi~u
" " " 5.700.000 5.700.000

sUfrtpilat quang >11OLmIW
1457 Vllt tu ngimh di~n " " " Den LED HM SMD45-1 100W - DIM.

" " " 7350.000 7.350.000
Hi~u sufrtphat quang >120LmIW

1458 V~t tu nganh dien
" " " Den LED HM SMD45-1 120W - DIM.

" " " 8010.000 8.010.000
Hi~u sufrtpilat quang >120LmIW

1459 Vllt tu nganh dien " " " Den LED HM SMD45-1 150W - DIM.
" " " 8.650.000 8.650.000

Hi~u sufrtphat quang >120LmIW
1460 V~t tu nganh di~n

" " " Den LED HM SMD45-II 100W- Hieu
" " " 5.810.000 5.810.000

su~t pilat quang >11OLmIW
1461 Yilt tu nganh dien

" " " £len LED HM SMD45-II 150W- Hi~u

" " " 8000.000 8.000.000
su~t pilat quang >11OLrnIW

1462 VIlt tu nganh di~n Tu di~u khi~n thong minh HOMICO Til " Mil:til di~u khi~n thong minh: HMTUS-
" " " 85.800.000 85.800.000100

Lien Sa Xiiy d\Illg - Hi chinh Nghe An

~



Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy II12024
63

STT Nh6m v~t li~u
Ten v~t Ii~u/lo~i v~t li~u xiiy dlJ'ng DO'n Ticu chu~n ky

vi tinh thu~t Quy cach

Cong ty TNHH sx-
™ Hung PM Hili

Thanh ph6 Cac khu

Vinh VI,J'C con I~i

Den led chi€u sang dUOngph6 (dimming 6

dp, Iinh ki~n chip G7, hi~u su~t pilat quang

2:130Im, bilOhanh 5 nam) Den chi€u sang

WINCO

3.409.091

Nha san xu~t

1463 Vat tu nganh dien

Mii tu di€u khien thong minh: HMTUS-60

Ghi chu

Thi€t bi di€u khien thong minh HOMICO
79800.0001464 V~t tu nganh di~n

86 Mil thi€t bi di€u khien thong minh tai den:

HMNEMA-OI.

79800.000

1465 V~t tu nganh di~n

Den led chieu sang dtrong ph6 (thuong hi~u

b6 dien thuoc EU/G7, bao hanh 5 nam; hi~u

su~t quang 2:I351mJW, 2:IP66, 2:IK08,

dimming 2-5 dp, chong xung set 2:20kV)

Den MFUHAILIGHT

b6
KMC 30W, quang thong 2:4050Im

Cac sanphk

khac thea bao gia

cua don vi tai cong

van s6 03/2024
ngay 01/03/2024

2.490.000

4.600.000

2.490.000

4600.000

1466 V~t tu nganh di~n

KMC IOOW,quang thong 2: 13.5001m

1467 Vat nr nganh dien 7.000.000

KMC 150W, quang thong 2:20.2501m

7.000.000

1468 Vat tu ngimh di~n

9.090.909Den led chieu sang duong ph6 (thuong hieu

b6 di~n thucc EU/G7, bao hanh 5 nam; hi~u

su§t quang 2:150ImIW, IP68, IKIO,

dimming 2-5 dp, ch6ng xung set 2:20kV)

Den MFUHAILIGHT

b6
CMOS 60W, quang thOng2: 90001111

9.090.909

8.318.182 8318.182

1469 Vat tu nganh di~n
CMOS 150W, quang thong 2:

22.500Irn

1470 Vat tu ngimh di~n

Den pha (thuong hi~u b6 di~n thu6c

EU/G7, bao himh 5 nam; hi~u su~t quang

2:I351m1W,IP66, IK08, dimming 2-5 dp,

ch6ng xung set 2:20kV) Den

MFUHAILIGHT

b6
F318 70W, quang thOng2:9.4501m

14.454.545

3.727.273

14.454.545

3.727.273

1471 Vat tu ngimh di~n

1472 Vat tu ngimh di~n F318 150W, quang thong> 20.2501111

1473 Vat tu ngimh di~n

Den led trang tri siin vuOn (thuong hi~u b6

di~n thu6c EU/G7, bao himh 3 nam; IP66,

dimming 2-5 dp, ch6ng xung set 2:20kV)

Den MFUHAILIGHT

6363.636

bo

F318 200W, quang thong> 27.0001m

GL03, cong su§t 30-50W

5.181.818

6.363.636

9.600.000

5.181.818

1474 Vat tu nganh di~n
9.600.000

1475 Vat tu ngimh di~n

Den led trang tri tham co (chip led Cree-

USA, bao himh 2 nam; thiin bang hQPkim

nhom due, IP66, IK08) Den

MFUHAILIGHT

10.500.000

1476 Vat tu ngimh di~n

bo

bo

GL03, cong su§t 55-80W

FL20, cong su~t 5-15W

Led A-WIN MAX, cong su~t 60-80W Cong ty CP WINCO
Vi~tNam

10.500.000

3.409.091

8.100.000 8.100.000

~1~4=n~V~~~t=u~n2gimh='~d=~~~~ " I__ "_~ '-'__ ~ __ L~~WmMA~~qru~150W "" 9.~~OOO ~500000

L_1_4_78~V~at_t~u~n~ganh~'~d~i~~'n~I " L__"_L_ '_'__ ~ __ ._-=L~ed~D~WIN~~,~co=n~g~s=ua=·t~2~0=OW~_~" ~ '_'--L_ -L_9~.~80~0~.0~0~0~_9~.~80~0~.0~0~0~

it-
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Cong b6 gia v~t lieu xay dung Quy II/2024

STT Nh6m v~t Ii~u Ten v~t li~u/lol_liv~t Ii~u xiiy dl]"ng DO'n Tieu chuiin ky
Quy each Nha san xu:1t V~n ehuy~n Ghi ehii Thanh ph6 Cac khu

vjtinh thu~t

Vinh VI}'C con Il_Ii
1510 V~t tu nganh dien

" " " C<lnden kep CK-04 cao 2m, vuon 1,5m " " 2160.000 2160.000

1511 V~t nr nganh dien
" " " C~n den don CD-06 cao 2m, VUOl1 1,5m " " 1.080.000 1.080.000

1512 V~t nr nganh dien
" " " C~ den kep CK-06 cao 2m, vuon 1,5m " " 1.680.000 1.680.000

1513 Viit nr nganh dien
" " " C~n den don CD-04 cao 2m, VUOl1 2m " " 1.680,000 1.680.000

1514 V~t nr nganh dien
" " " C~n den kep CK-04 cao 2m, vuon Zm

" " 2.400.000 2.400.000
se den duong Philips BRP491 SignifylPhilips (Cong Gia dii bao1515 V~t nr nganh dien DEN DUONG LED ROADFLAIR G2 B(l " LEDI42/NW lOOW220-240V DM ty cd phan EXO nhap gom chi phi

8.070.000 8.070.000PSRD: Quang thong 14.200 1m khau nguyen b(l) v~ chuyen v~

NgMAn
B(l den duong Philips BRP4921516 V~t nr nganh dien " B(l " LED175INW 120W 220-240V DM " " 8.950.000 8.950.000PSRD: Quang thong 17.500 1m

B(l den dirong Philips BRP4921517 V~t nr nganh dien
" B(l " LED215INW 150W 220-240V DM " " 9.410.000 9.410.000PSRD: Quang thong 21.500 1m

B(l den dtrong Philips BRP4931518 V~t nr nganh dien
" B(l " LED260INW 180W 220-240V DM " " II 220.000 11.220.000PSRD: Quang thong 26.000 1m

B(l den duong Philips BRP5921519 V~t tu nganh dien DEN DUONG LED ROADFLAIR PRO B(l " LED 193/NW l20W DM PSRD GM " " 8.730.000 8.730.000Quang thOng: 19.300 1m

B(l den dUOngPhilips BRP5931520 Viit tu nganh dien
" B(l " LED240/NW 150W DM PSRD GM " " 9.610.000 9610.000Quang thong: 24.000 1m;

B(l den dUOngPhilips BRP5941521 V~t tu ngimh dien
" B(l " LED387/NW 240W DM PSRD GM

" " 11.820.000 11.820.000Quang thong: 38.700 1m

B(l den pha Philips BVP432
1522 V~t tu nganh dien DEN PHA LED TANGO G4 B(l " LED271/NW 220-240V 200W AMB

" " 11.720.000 11.720.000
GMB

Quang thong: 27.1OOlm;

B(l den pha Philips BVP4331523 V~t tu nganh dien " B(l " LED341INW 220-240V 255W AMB GM
" " 19.490.000 19.490.000Quang thong: 34.1001m;

B(l den pha Philips BVP4331524 V~t tu nganh dien " B(l " LED430INW 220-240V 320W SWB GM
" " 19.980.000 19980.000Quang thong: 43.000Im;

CONG TY CO PHAN
1525 V~t tu nganh dien Day d6ng tr~n xoiln CADIVI m " C-IO DAy cAP D$N " 34.860 34.860

V$TNAM
1526 V~t tu nganh dien

" " " C-50 " " 173.840 173.840
" ,

- .. ,

!~
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Cong b6 gia v~t li~u xay dung Quy 1I12024
71

STT Nhorn v~t Ii~u Ten v~t Ii~ullo~i v~t li~u xay dl}'ng Do'n Tieu chu~n ky
vjtinh thu~t Quy each Nh:' sail xu~t V~n chuY~1l Ghi chu

Thanh phe} Cac khu

Cap d6ng 1 ruot hoc each dien PVC (7 soi, Vinh VI}'C con I~i1689 Vat tu nganh dien
met

TCVN 5935 (IEC
19 soi, 37 soi) CV Ixl.5 " "

60502-1)
5.800 5.800

1690 Vat tu nganh dien " " " CV IxlO " "
1691 V~t tu nganh dien " " " 37.900 37.900CV Ix50 " "Cap d6ng 1 ruot boc each dien XLPE, boc

168.300 168.300
1692 Vat tu nganh dien

met "voPVC CXV Ixl.5 " " 7.650 7.650
1693 V~t tu nganh di~n " " " CXV Ix10 " "
1694 Vat tu nganh di~n " " " 38.700 38.700CXV Ix50 " "Cap d6ng 4 ruot (I loi trung tinh nho han)

170.000 170.000
1695 Vat tu nganh dien

met "boc each dien XLPE, boc vo PVC CXV 3x4+lx2.5 " " 66.300 66.300
1696 Vat tu nganh di~n " " " CXV 3x10+1x6 " "
1697 V~t tu ngimh dien " " " 144.500 144.500CXV 3x50+ 1x25 " "Til dien h<;1th€: Til ngoili trai, lo<;1itreo cot, 620.500 620.500

ho~c d€ tren n~n be tong; co ngan ch6ng tbn

th~t; I~p cong ta 1 pha ho~c 3 pha; co 02
(Gii'tTti tmng nhil1698 Vat tu ng:inb dien ngan rieng biet; co I~p ch6ng set, thanh

ill Khong co thong tin Tli PP h\l th€ 500V - 75A, 2 16ra b~ng gii'tTti ngoititrwlg tinh, gong treo cot, gii'tdo' cap vilo, ra;
(lx75A+lx50A) Cong ty co dien MES " trai cling IO<;1icong 17.152.370 17.152.370I~p thi€t bi do d€m b~g Icy t1lUats6; thi€t bi

them 600.000dong ng~t LSlKorea. V (> ill b~g ton dily
dbng/ill2,Omm

1699 Vat tu nganh dien " " " Til PP h<;1th€ 500V - 100A, 2 16ra

" " " 17.643.967Ix75A
17.643.9671700 V~t tu ng:inb dien " " " Tti PP h<;lth€ 500V - 150A, 2 16fa

" "(lxI50A+lxI00A) " 21.499.618 21.499.6181701 V~t tu nganh dien " " " Tti PP h<;1th€ 500V - 200A, 2 16fa
" "(lxI50A+1x100A) " 21.954.208 21.954.2081702 Viit tu ng:inb dien " " " Tti PP h<;1th€ 500V - 300A, 2 16ra

" " " 29.035.121(Ix250A+Ix200A)
29.035.1211703 V~t tu ng:inb dien " " " Tti PP h<;1th€ 500V - 300A, 3 16ra

" " " 29.010.784(Ix I00A+2x200A)
29.010.7841704 V~t tu ng:inb dien " " " Tti PP h<;1th€ 500V - 300A, 3 16ra

" "(2xl00A+lx200A) " 27.957.852 27.957.8521705 V~t tu ng:inb dien " " " Tti PP h<;1th€ 500V - 400A, 3 16fa

" " " 31.858.4733x250A
31.858.4731706 V~t tu ng:inb di~n " " " Tti PP hit th€ 500V - 400A, 3 16fa

" " " 30861.7603x150A
30.861. 7601707 Viit tu ng:inb di~n " " " Tti PP hit th€ 500V - 400A, 2 16ra

" "2x250A " 29931.403 29.931.4031708 V~t tu nganh dien " " " Tti PP hit th€ 500V - 400A, 3 16fa

" "(2x250A+lxI50A) " 34.687.566 34.687.5661709 Viit tu nganh dien " " " Tti PP hit th€ 500V - 400A, 3 16ra

" "(2x200A+lxI00A) " 30.772.907 30.772.907
._ _

"
_
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Cong bii gia viit li~u xay dung Quy IlI2024

73

STT Nh6m v~t Ii~u Ten v~t li~u/lol;liv~t li~u xiiy d ..rng DO'n Tieu ehuiin ky
Quy each Nha san xuftt V~n ehuy~n Thanh phii Cac khu

vi tinh thu~t
Ghi chu

Vinh vt...e con Il;Ii1731 V(it tu nganh di~n " " " Tu PP ha th~ 500V - 1000A, 6 16ra

" " " 85.367.016 85367.016
(lx400A+2x300A+ 3x200A)

Tu di~n ha thS: Tu ngoai troi, loai treo cot,

hoac d~ tren n~n be tong; co ngan chong tiin

that; I~p cong to 1 pha hoac 3 pha; co 02

ngan rieng biet; co I~p chiing set, thanh
1732 V(it nr nganh dien trung tinh, gong treo cot, gia dO'cap vao, ra; cai " Tu 8 cong to

" " 15.063.434 15.063.434
I~p thi~t bi do d~m bang kY thuat sii; thi~t bi
dong ngat LSlKorea. TU cong to, ton day

2mm, ngoai troi, 2 l&pcc'inh,2 m~t cong to,

co d~
1733 V(it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 16 cong to " " 23.393.793 23.393.793

1734 V!it tu nganh di~n " " " Tu 24 cong to
" " 30.562.797 30.562.797

Ttl di~n h(l thS: Tu ngoai trai, 10(litreo cot,

hOac d~ tren n@nbe tong; co ngan ch6ng t6n

th<1t;I~p cong to 1 pha ho~c 3 pha; co 02

ngan rieng bi~t; co [~p ch6ng set, thanh
1735 V!it tu ngc'inhdi~n trung tinh, gong treo cOt, gia dO'cap vao, ra; cai " Tu 4 cong to

" " 10.606.193 10.606.193
I~p thiSt bi do d~m b~g ky thu!it sii; thi~t bi

dong ng~t LSlKorea. TUcong to, ton day

2mm, ngoai trai, 2 l&pcc'inh,1 mat cong to,

co d~
1736 V(it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 8 cong to " " 14.598.592 14.598.592

1737 V!it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 16 cong to
" " 18.340.897 18.340.897

1738 V(it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 24 cong to " " 22.771.403 22.771.403Tu di~n h(l th~: Tu ngoai trai, 10(litreo cot,

ho~c d~ tren n@nbe tong; co ngan chiing tiin

th<1t;I~p cong to 1pha hOac 3 pha; co 02

1739 Wt tu ngc'inhdi~n ngan rieng bi~t; co I~p ch6ng set, thanh
cai " TU4 cong to " " 8.128.233 8.128.233

trung tinh, gong treo cot, gia dO'cap vao, ra;

I~p thiSt bi do d~m b~g ky thu!it sii; thi~t bi

dong ng~t LSlKorea. Tu cong to, ton day

1,5mm, trong nha, I l&pcanh, khong co d~

1740 V!it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 8 cong to
" " 11.651.491 11.651.491

1741 V!it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 12 cong to
" " 15525.702 15.525.702

1742 V!it tu ngc'inhdi~n " " " Tu 16 cong to
" " 20.511.827 20.511.827

1743 Viit tu ngc'inhdi~n Tu di~n h(l th~ cai " Hop che ill trung th€ 24kV RMU 3.1 KT
" " 13 562.250 13.562.250

1550xl500x900x2mm
1744 Viit tu ngc'inhdi~n " " " Hop che ill trung thS 24kV RMU 4.1 KT

" " 22.603.750 22.603.750
2300x1550xl000x2mm

Hop che may biSn ap cho tr(lm d€n -
1745 Viit tu nganh di~n " " "

" " 10.849.800 [0.849.800
400kVA, 24kV, SUPlug In

Lien SaXay dl!l1g- rai chinh Ngh~ An
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Cong b6 gia v~t lieu xiiy dung Quy IV2024 79

STT Nhom v~t li~u Ten v~t li~u/lo~i v~t li~u xily dl,rng
BO'n Tieu ehuiin ky Thanh ph6

vi tinh thu~t
Quy cach Nha san xu~t V~n ehuy~n Ghi chu

Ole khu

Vinh vue con I~i

1904 Vat lieu khac " " "
CM50-160B; 7,5 HP/15,0 KW; Q(21-

78m3/h); H(30,S-16,8m)
" 8.900.000 8.900.000

1905 V~t lieu khac " " "
CMSO-160A; 10HP/7,S KW; Q(21-

78m3/h); H(37,0-24,Sm)
" 10.600.000 10.600.000

1906 V~t li~u khac " " "
CMSO-200B; IS HP/ll,O KW; Q(24-

72m3/h); H(SI,0-32,Om)
" IS.000.000 IS.000.000

1907 V~t lieu khac " " "
CMSO-2S0C; 20 HPI1S,OKW; Q(27-

78m3/h); H(70,8-S0,Sm)
" 16.S00.000 16.S00.000

1908 V~t li~u khac " " "
CMSO-2S0B; 2S HPI18,S KW; Q(27-

78m3/h); H(78,0-S8,3m)
" 17.S00.000 17.S00.000

1909 V~t Ii~u khac " " "
CM50-250A; 30 HPI22,5 KW; Q(27-

78m3/h); H(85,5-47,7m)
" 19.500.000 19.500.000

86ng h6 mroc 10ai van t6c, don tia DN15

Model: Auriga TGVI Chi s6 RI60

Chinh xac cap 2, (wong duong cfrpC)

1910 V~! Ii~u khac Dong h6 do nuoc lanh co khi cai "
Luu luang khoi dong: 3 Iit/h Cong ty Trach Nhiem

"
QI=IS.625 l/h; Q3=2.S m3/h Htru Han Deviwas

675.000 67S.000

Cac tieu chuan dap img: OlML R49,

IS04064

Hang: Diehl Metering 1Xuat xir: Phap

D6ng h6 nuoc loai th~ tich DN15

Model: Altair V4 TGVI Chi s6 R160

Chinh xac Cfrp 2, (Wong duong cfrpC)

1911 V~t Ii~u khac " " "
Luu IUQngkhoi dong: 0.4 lit/h

" " 87S.000 87S.000
Ql=15 62S l/h; Q3=2.5 m3/h

Tieu chufrn dap Ung:OIML R49, IS04064

Hang: Diehl Metering I Xufrt xu: Phap

86ng h6 nu6c 10\liv~ t6c, don tia DN15

Model: Aries TGVI Chi s6 RI2S

Chinh xac cfrp2, (wong duang cfrpB)

1912 V~t lieu khac " " "
Luu IUQngkh&idQng: 6 Iitlh

" " 615.000 615.000
QI=20 l/h; Q3=2.5 m3/h

Tieu chufuJdap Ung:OlML R49, IS04064

Hiing: Diehl Metering / Xufrt xu: Phap

1913 V~t Ii~u khac Thi€! bi ph\lc V\l nganh dUOngsfit m3 " 8a dam 2,Sx5
Cong ty CP da Hoang

"
Mai

190.000 190.000

1914 V~t lieu khac " thanh " Til VetBT dl,l"Ung Il,I"cTN1 635.000" " 635.000

Lien Sa Xay dl,l"l1g- Hi chinh Ngh~ An
L


